
No.1346-11

LBH-1790 Series 
PARTS LIST

下記 URL より、便利な検索機能のついた Web Parts List をご利用頂けます。
ご利用には会員登録が必要です。( 無料） 
https://www.juki.co.jp/partslist/

You can use a Web Parts List with a convenient search function from the URL below. To use this website, 
free membership registration is required.
https://www.juki.co.jp/partslist/ 





HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.Explanation of codes

   1)"*"mark............means this part is changed from the previous parts book.

                         As to the details of the change, refer to the "List for information of change".

   2)"#01".................refer to "Note" explanation at bottom of page.

2.Codes on the "Qty" column

  ・ Each numeral indicates the number of parts required.

  ・ "0.1" and "2.5" indicate the length (in meters) of the respective parts.

3.Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4.Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

パーツ リ ス ト ご利用に際し て
１ ." 注記 " 欄の記号説明

　 　 １ ） " ＊ " 印 ............... 前回のパーツブ ッ クに比較し て今回変更された部品を意味し ます。

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  変更内容は、 " 変更情報リ ス ト " を参照し て く だ さい。

　 　 ２ ） "#01"...................... ページ下の " 注記 " の説明を参照し て く だ さい。

２ . 数量欄の数字は、 個数を表し、 0.1、 2.5 等の数値は、 長さ （単位メ ー ト ル） を表し ます。

３ . 数量欄の （ 　 ） は、 組部品を構成し ている子部品である こ と を意味し ます。

４ . イ ラス ト ページの－－－－－枠は、 組構成である こ と を意味し ます。



CONTENTS
目    次

1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1)...............................................................................................1

 頭部・外装関係（１）
2.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2)...............................................................................................3

 頭部・外装関係（２）
3.  MAIN SHAFT COMPONENTS............................................................................................................................................5

 上軸関係
4.  HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS ..........................................................................................................................7

 下軸関係
5.  PRESSER & FEED COMPONENTS (FOR LBH-1790S,LBH-1792S) ................................................................................9

 押え・送り関係（ＬＢＨ－１７９０Ｓ，ＬＢＨ－１７９２Ｓ用）
6.  PRESSER & FEED COMPONENTS (FOR LBH-1795S)..................................................................................................11

 押え・送り関係（ＬＢＨ－１７９５Ｓ用）
7.  NEEDLE BAR ROCKING COMPONENTS.......................................................................................................................13

 針棒揺動関係
8.  NEEDLE THREAD TRIMMER COMPONENTS................................................................................................................15

 上糸切り関係
9.  BOBBIN THREAD TRIMMER COMPONENTS ................................................................................................................17

 下糸切り関係
10.  CLOTH CUTTING KNIFE COMPONENTS.....................................................................................................................19

 布切りメス関係
11.  TABLE COMPONENTS ..................................................................................................................................................21

 脚卓関係
12.  CONTROL BOX COMPONENTS ...................................................................................................................................23

 制御ボックス関係
13.  OPERATION BOX COMPONENTS................................................................................................................................25

 操作ボックス関係
14.  OPERATION PANEL COMPONENTS............................................................................................................................27

 操作パネル関係
15.  WIRING DIAGRAM .........................................................................................................................................................29

 電装配線図
16.  ACCESSORIE PARTS COMPONENTS.........................................................................................................................31

 付属品関係
17.  THREAD STAND COMPONENTS..................................................................................................................................33

 糸立装置関係
18.  SPECIAL SPECIFICATIONS COMPONENTS (1) ..........................................................................................................34

 特別仕様関係（１）
19.  SPECIAL SPECIFICATIONS COMPONENTS (2) ..........................................................................................................35

 特別仕様関係（２）
20.  EXCHANGING PARTS ...................................................................................................................................................37

 交換部品



21.  LIST FOR INFORMATION OF CHANGE........................................................................................................................38

 変更情報リスト

NUMERICAL INDEX OF PARTS........................................................................................................................................39

索引



- 1 -

1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1)
 頭部・外装関係（１）

3

9

5

1 1

4 1

2 4

1 5

2 2

2 3

2 5

2 7

2 6

2 8

2 9

3 1

3 2

3 4

3 3

3 4

3 4

3 4

1 2

6

1 8

2

4

1 6

1 0

3 5

4 0

2 0

2 1

1 9

4 2

3 9

1 7

2 7

3 0

4 4

4 3

5 83 8

5 0

5 0

4 6
4 7

6 4

6 0

5 3

6 1
5 5

6 3 5 6

5 7

3 7

5 2

6 2

3 6

5 1

4 9

3 0

3 0
3 0

5 7

4 8

4 5

1

8

7

3 8

5 7

A

B

C

C

A

B

3 5

6 5

6 7
6 6

7 1
6 9

7 0
7 1

7 2
7 3

5 4
5 9

7 5

7 6

7 9

7 8

8 0
8 1

8 2

8 4
7 7

8 3

7 4

3 6

6 8

1 4
1 3



- 2 -

NOTE( 注記 ) #01....ACCESSORIE PARTS 付属品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-04153 UPPER_COVER アッパーカバー     1
2 SM-4051055-SP SCREW ナベネジ     6
3 400-04154 LEFT_COVER レフトカバー     1
4 SM-4051055-SP SCREW ナベネジ     2
5 400-04155 LEFT_COVER_B レフトカバー　Ｂ     1
6 SM-4051055-SP SCREW ナベネジ     4
7 400-04157 THREAD_TAKE_UP_LEVER_COVER スレッドテイクアップレバーカバー     1
8 SM-4051055-SP SCREW ナベネジ     1
9 400-04156 FRONT_COVER フロントカバー     1

10 SM-4051055-SP SCREW ナベネジ     3
11 400-04159 MOTOR_COVER モーターカバー     1
12 SM-4051655-SP SCREW M5 L=16 ナベネジ　Ｍ５　Ｌ＝１６     4
13 262-30409 LUBRICATING OIL WICK STOPPER キュウユユシントメ     1
14 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
15 400-04161 REAR_COVER リアカバー     1
16 SM-4051055-SP SCREW ナベネジ     4
17 139-00956 HOOK OIL SHIELD COVER COMPL. カマカバー　ケツゴウ     1
18 SM-6050652-TP HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M5X6 ロツカクアナツキボルト     2
19 HX-0033900-00 STUD キバンパーツ     4
20 SL-6040892-TN SCREW ザガネツキロツカクアナボルト     4
21 401-22600 INT PCB ASSY ＩＮＴ基板組     1
22 401-19461 HEAD FAN MOTOR A ASSY トウブファンモータＡクミ     1
23 SL-4042581-SC SCREW ザガネツキナベコネジ     2
24 400-04367 FAN_FITTING_PLATE ファンフィッティングプレート     1
25 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
26 CM-3013000-01 SAFETY LABEL トウブチュウイアンゼンシール（ヨコ）     1
27 CM-3002000-01 ATTENTION SEAL ユビケガチュウイシール（１６）     2
28 TA-0550604-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
29 TA-0750404-R0 PLUG D=7.5 L=3.5 トメセン　Ｄ＝７．５　Ｌ＝３．５     2
30 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     6
31 TA-1550902-R0 PLUG トメセン　Ｄ＝１５．５　Ｌ＝９     1
32 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
33 TA-1120804-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
34 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 トメセン　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     4
35 TA-1550902-R0 PLUG トメセン　Ｄ＝１５．５　Ｌ＝９     2
36 #01 SM-6061002-TP SCREW M6 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０     4
37 SM-6067052-TP HEXAGON BOLT ロツカクアナボルト     1
38 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
39 320-02354 SWITCH ASM. イチジテイシスイッチクミ     1
40 SL-6040892-TN SCREW ザガネツキロツカクアナボルト     2
41 225-28764 PRE-TENSION CONTROLLER ASM. プリテンシヨン（クミ）     1
42 #01 225-02504 THREAD GUIDE BAR イトアンナイボウ     1
43 400-04158 BED_BASE ベットベース     1
44 400-04160 BED_REAR_COVER ベットリアカバー     1
45 HX-0015000-0A CABLE CLAMP ケーブルクリップ     1
46 400-05403 HEAD FAN MOTOR B ASS'Y ファンモーター　Ｂ　クミ     1
47 HM-0005500-10 FILTER ファンヨウフィルタ     1
48 HM-0003800-A0 FINGER GUARD フインガー　ガード     1
49 #01 400-06314 HINGE_BUSH ヒンジブッシュ     1
50 137-00604 HINGE PIN ヒンジジク     2
51 #01 137-00406 HINGE PLATE A ヒンジ　イタ　Ａ     1
52 #01 137-00505 HINGE PLATE B ヒンジイタ　Ｂ     1
53 NM-6060001-SD NUT M6 ロツカクナツト　Ｍ６　１シユ     2
54 NM-6030001-SD NUT M3X0.5 ロツカクナツト　Ｍ３Ｘ０．５　１シユ     1
55 WP-0612056-SD WASHER 6.1X18.5X2 ヒラザガネ　６．１Ｘ１８．５Ｘ２     1
56 #01 139-43303 OIL SHIELD カマユボウバン     1
57 400-08977 RUBBER C ボウシンゴム４０     3
58 400-08978 RUBBER D ボウシンゴムＤ     1
59 SM-6031402-TP SCREW ロツカクアナボルト     1
60 E2002-855-000 Z STOPPER RUBBER Ｚストツパゴム     1
61 D6056-555-B00 RUBBER CUSHION (B) ケーストリツケ　ゴムザ     1
62 #01 137-00703 RUBBER HINGE ゴム　ヒンジ     1
63 #01 SL-6040892-TN SCREW ザガネツキロツカクアナボルト     1
64 SM-1043001-SP SCREW M4X0.7 L=30 サラコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝３０     2
65 B1116-804-000 CLOTH PLATE WASHER ヌノダイ　ザ     2
66 E3724-715-000 VCS STUD A ＶＣＳスタッド　Ａ     1
67 TA-0850604-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
68 CM-3002000-03 ATTENTION LABEL ユビケガチュウイシール（３１．５）     1
69 137-05405 NEEDLE BAR THREAD GUIDE ハリボウ　イトアンナイ     1
70 139-22208 TAKE-UP THREAD GUIDE B テンビンイトアンナイ　Ｂ     1
71 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝８     2
72 400-09037 TAKE-UP THREAD GUIDE A テンビンイトアンナイ　Ａ     1
73 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     1
74 400-03495 SAFETY SWITCH ASS'Y アンゼンスイッチクミ     1
75 145-16603 SAFETY SW BASE アンゼンスイッチダイ    (1)
76 400-03496 SAFETY SWITCH CORD ASS'Y アンゼンスイッチコードクミ    (1)
77 145-16900 SAFETY SWITCH COVER アンゼンスイッチカバー    (1)
78 236-38109 SAFETY SWITCH ARM アンゼンスイッチウデ    (1)
79 236-38307 SAFETY SWITCH ARM SHAFT アンゼンスイッチウデシテンジク    (1)
80 236-38208 SAFETY SWITCH SPRING アンゼンスイッチモドシバネ    (1)
81 236-38406 SAFETY SWITCH NUT アンゼンスイッチトメイタ    (1)
82 SM-4021201-SC SCREW M2 L=12 ナベコネジ　Ｍ２　Ｌ＝１２    (2)
83 SS-7090520-SP SCREW 9/64-40 L=4.5 マルヒラネジ　９／６４ー４０　Ｌ＝４．５    (2)
84 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    (1)



- 3 -

2.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2)
 頭部・外装関係（２）

5 9

6 1

6 2

6 3

6 4

6 0

5 2
5 3

5 5

5 4

1 0
2 5

68
2 0

4

1 4

1 9

1 3

2 3

1 8

5

8

1

1 2
1 5

1 6

2 0

1 22 1

1 1

2

3

2 6

9

9

5 0

5 8

5 6
5 7

7
1 7

5 1

2 8

3 9

4 6
4 7

3 8

4 3

3 0

4 4

3 4
2 9

4 2

3 6

4 8

3 2
3 7

4 0

3 5

4 53 3
4 1

3 1

A

A

2 2

2 4

2 7

B

B
4 9

5 3



- 4 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-06261 ASSY_AT_SOLENOID ＡＴ　ソレノイドクミ     1
2 400-06263 AT_SHAFT ＡＴ　シャフト     1
3 400-06264 AT_SHAFT_HOLDER ＡＴ　シャフトホルダー     1
4 RC-1700001-KP RETAINING RING Ｃガタトメワ     1
5 400-10514 DISK_STOPPER イトチョウシサラオサエイタ     1
6 400-10511 DISK_STOPPER_HOLDER_CAP イトチョウシキャップ     1
7 M9019-580-0A0 EARTH CABLE ASM. トウブアースケーブルクミ     1
8 400-10522 SHAFT_NUT イトユルメピンチョウセツカラートメナット     2
9 SM-0860400-SN SCREW トラスネジ　Ｍ２．６　Ｌ＝４     3

10 SM-6040860-TP SCREW M4 L=8 トメネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     1
11 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝８     3
12 SM-8030412-TP SCREW トメネジ　Ｍ３　Ｌ＝４     2
13 SM-8030412-TP SCREW トメネジ　Ｍ３　Ｌ＝４     1
14 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     1
15 SM-9040800-SP SCREW ロツカクボルト     1
16 WS-0410002-KP SPRING WASHER バネザガネ　Ｍ４     1
17 400-05397 MAIN-INT CORD A ASS'Y ＭＡＩＮ－ＩＮＴコードＡクミ     1
18 100-06104 TAKE-UP SPRING イトトリバネ     1
19 400-10510 THREAD_TENSION_POST_BASE イトチョウシダイ     1
20 400-10512 THREAD_TENSION_SHAFT_COLLAR イトユルメピンチョウセツカラー     2
21 320-55402 THRUST COLLAR ＡＴ（ウエ）イトチョウシジクスラストカラー     1
22 400-04252 UTT_SUSPENSION_SCREW_9 ＵＴＴ　サスペンションネジ＿９     1
23 400-06265 ASSY_THREAD_TENSION_POST スレッドテンションポストクミ     1
24 B2702-210-000 GUIDE PLATE イトキレケンチイタ　ガイド     1
25 B2703-210-000 BUSHING イトキレケンチイタ　ブツシユ     1
26 400-03499 THREAD BREAK DETECTOR A スレッドブレイクデディクトリー　Ａ     1
27 400-11143 ASSY_BTW イトマキクミ     1
28 262-60109 BTW_BASE イトマキトリツケダイ    (1)
29 262-60208 BTW_CAM_PLATE イトマキチョウセツイタ    (1)
30 262-60307 BTW_BASE_SHAFT イトマキチョウセツイタジク    (1)
31 262-60406 BTW_SHAFT_BASE イトマキウデ    (1)
32 262-60505 BTW_CAM_LEVER イトマキカム    (1)
33 262-60604 BTW_WHEEL イトマキグルマ    (1)
34 400-11144 BTW_TORSION_SPRING イトマキネジリバネ    (1)
35 262-60802 BTW_BEARING_SPACER イトマキベアリングスペーサ    (1)
36 400-11145 BTW_SHAFT イトマキジク    (1)
37 400-11146 BTW_LEVER_SHAFT イトマキレバージク    (1)
38 400-21933 BTW_LEVER イトマキレバー    (1)
39 262-61206 BTW_SPACER イトマキスペーサ    (1)
40 262-61305 BTW_BEARING イトマキベアリング    (2)
41 262-61503 BTW_WHEEL_RUBBER イトマキマサツグルマ    (1)
42 262-61602 BOBBIN_SPRING ボビントメバネ    (1)
43 262-61701 BTW_SPRING イトマキチョウセツイタバネ    (1)
44 RC-0560711-KP RETAINING RING Ｃガタトメワ    (1)
45 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅガタトメワ　４    (1)
46 WP-0450826-SC WASHER 4.5X10X0.8 ヒラザガネ　４．５Ｘ１０Ｘ０．８    (1)
47 SM-5040655-SN SCREW バインドネジ    (1)
48 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (1)
49 SM-8040802-TP SCREW M4X8 トメネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
50 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     3
51 400-05399 MAIN-INT CORD D ASS'Y ＭＡＩＮ－ＩＮＴコードＤクミ     1
52 400-37008 THREAD_CUTTER 糸切り保持板     1
53 SM-0050801-SC SCREW トラスネジ　Ｍ５　Ｌ＝８     4
54 D3162-555-B00 THREAD GUIDE ダイイチ　イトチヨーシボー　アンナイ     1
55 SS-7110840-SP SCREW 11/64-40 L=7.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７．８     1
56 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    10
57 HX-0015100-0A CABLE BAND ソクセンパーツ     2
58 262-30409 LUBRICATING OIL WICK STOPPER キュウユユシントメ     3
59 225-29481 BOBBIN THREAD TENSION ASM. イトマキイトチヨウシ（クミ）     1
60 225-29473 BOBBIN THREAD TENSION ROD ASM. イトマキイトチヨウシボウ（ケツゴウ）    (1)
61 NS-6110310-SP NUT 11/64-40 ロツカクナツト　１１／６４－４０    (1)
62 110-72402 THREAD TENSION NUT ダイ　１　イトチョウシ　ナット    (1)
63 110-93606 THREAD TENSION SPRING ダイ　イチ　イトチヨウシバネ    (1)
64 B3214-047-000 BOBBIN WINDER TENSION DISC イトチヨーシ　サラ    (2)



- 5 -

3.  MAIN SHAFT COMPONENTS
 上軸関係

４０

４１

４１

４２

３１ ３０

３８

３２

３３

３４

２４

２６

２７

１８

１４

２５

２１

１９

１８
２０

２２

２３

１６

１７

２８

８

５
７

４１２

１３

９

１０

３

１１

１１

３

６

１

２３５
３６

２９

２６

１５

３７

３９

４３

４４



- 6 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-11517 NEEDLE_BAR_CRANK_FELT ニードルバークランクフェルト     1
2 400-04182 IDLER_ASM. アイドラクミ     1
3 RC-3781518-KP RETAINING RING Ｃガタ　トメワ    (2)
4 400-04185 HINGE_SCREW ヒンジネジ    (1)
5 400-04184 IDLER_FIXED_PLATE アイドラコテイイタ    (1)
6 400-04183 IDLER_PULLEY アイドラプーリー    (1)
7 137-10504 INTERMEDIATE SPROCKET WASHER チュウカン　スプロケット　ウケワ    (1)
8 NM-6100001-SD NUT M10 ロツカクナツト　Ｍ１０　１シユ    (1)
9 110-50804 FEED LEVER SPRING HOOK オクリレバーバネカケ    (1)

10 SM-6104352-TP SCREW M10 L=42.5 ネジ　Ｍ１０　Ｌ＝４２．５    (1)
11 SB-1100007-00 BALL BEARING コロガリ　ジクウケ    (2)
12 WP-0621046-SP WASHER ヒラザガネ     1
13 SM-9061403-CP SCREW M6 L=14 ロッカクボルト     1
14 SB-1200027-00 BEARING ころがり軸受     1
15 400-51473 COUPLING ASM. カップリング組     1
16 400-51474 COUPLING カップリング    (1)
17 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８    (4)
18 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     4
19 400-04171 COUNTER_WEIGHT_SCREW ネジ     1
20 400-04170 COUNTER_WEIGHT カウンターウート     1
21 SM-8081652-TP SCREW M8 L=16 ネジＭ８　Ｌ＝１６     1
22 400-28015 AC SERVO MOTOR ＡＣサーボモータ     1
23 SM-6052002-TR SCREW M5 L=20 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝２０     4
24 236-36400 BOBBIN WINDER DRIVING WHEEL イトマキクドウシャ     1
25 236-05207 BEARING HOLDER ウワジクマエベアリングウケ     1
26 SS-6111440-SP SCREW 11/64-40 L=14.0 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１４     2
27 400-04167 MAIN_SHAFT メインシャフト     1
28 400-04169 TIMING_BELT タイミングベルト     1
29 400-10434 THRUST_COLLAR_ASM. テンビンクランクピンスラストカラークミ     1
30 400-10436 THRUST_COLLAR_SCREW テンビンクランクピンスラストカラートメネジ    (2)
31 400-10435 THRUST_COLLAR テンビンクランクピンスラストカラー    (1)
32 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８     2
33 401-08752 SPROCKET_A スプロケットＡ     2
34 SB-1200008-00 BEARING コロガリジクウケ     1
35 400-04192 ADJUSTING_SPRING アジャストスプリング     1
36 400-04179 SUSPENSION_SCREW サスペンションスクリュウ     1
37 401-21890 PH=SQUARE_BLOCK_GUIDE_ASM. 角駒ガイド組     1
38 400-06307 SQUARE_BLOCK_GUIDE スクエアーブロックガイド    (1)
39 400-80072 THREAD_TAKE_UP_ASM. スレッドテイクアップクミ    (1)
40 400-08339 P=T NEEDLE BEARING SELECTIVE PARTS テンビンクランクベアリング（センタク）    (2)
41 228-91204 BEARING SUPPORT ベアリングオサエ    (2)
42 400-06300 THREAD_TAKE_UP_CRANK_SHAFT テンビンクランクジク    (1)
43 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝８    (1)
44 SM-6062502-TP SCREW M6 L=25 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５     3



- 7 -

4.  HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS
 下軸関係

1 1

1 5

1 5

1 8

7

2

2 0

2

7

1 2

8

3 2

3 2

1

5

2 1
1

9

1 4

1 7

3

1 5

1 5

1 56

1 5

1 5

1 9

4

1 5

1 56

2 2

2 3

2 4

1 0
1 3 1 6

2 9

2 8

1 5

2 6
2 7

2 5

3 1

3 1
3 0



- 8 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LBH-1790S ＬＢＨ－１７９０Ｓ用
#02....FOR LBH-1792K ＬＢＨ－１７９２Ｋ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 SB-1120016-00 BEARING ベアリング     2
2 SB-1100006-00 BALL BEARING コロガリ　ジクウケ     2
3 SB-1150002-00 BEARING ベアリング     1
4 SB-1150015-00 BEARING コロガリジクウケ     1
5 400-04188 BEARING_SUPPORT ベアリングサポート     1
6 235-36204 BUSH シモジクアトジクウケブッシュ     2
7 RC-2791218-KP RETAINING RING Ｃガタ　トメワ     2
8 400-04186 HOOK_DRIVING_SHAFT フックドライビングシャフト     1
9 400-04187 HOOK_DRIVING_SHAFT_METAL フックドライビングシャフトメタル     1

10 137-29660 HOOK SLEEVE ASM. カマジクツギテ　クミ     1
11 137-10306 INTERMEDIATE SPROCKET SHAFT チユウカン　スプロケツト　ジク     1
12 137-10504 INTERMEDIATE SPROCKET WASHER チユウカン　スプロケツト　ウケワ     1
13 #01 137-29066 HOOK COMPL. カマケツゴウ     1
14 G8039-870-000 CROWN KNOB キクノブ     1
15 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６    10
16 #02 137-82065 HOOK COMPL. (K) カマケツゴウ（Ｋ）     1
17 145-04401 BEARING SUPPORT シモジクベアリングウケ     1
18 400-04180 SPROCKET_B スプロケット　Ｂ     1
19 401-08753 SPROCKET_C スプロケット　Ｃ     1
20 137-10405 INTERMEDIATE SPROCKET RING チユウカン　スプロケツト　リング     1
21 400-06317 WASHER ワッシャー     1
22 400-06322 ADJUSTING SHAFT カマユリョウチョウセツジク     1
23 400-06312 ADJUSTING_NUT アジャスティングナット     1
24 SM-8080812-TP SCREW M8X8 トメネジ　Ｍ８　Ｌ＝８     1
25 400-06320 FELT フェルト     1
26 236-30007 TUBE チューブ     1
27 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン     1
28 B1811-771-000 BOBBIN ボビン     1
29 137-29769 BOBBIN CASE ASM. ボビンケース　クミ     1
30 400-06321 PIPE パイプ     1
31 400-11355 OIL_FILTER キュウユフィルタ     2
32 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ     2



- 9 -

5.  PRESSER & FEED COMPONENTS (FOR LBH-1790S,LBH-1792S)
 押え・送り関係（ＬＢＨ－１７９０Ｓ，ＬＢＨ－１７９２Ｓ用）

2 2

5
2 4

2

1 9

8 6

2 0

2 5

7

8

8 7

1 7

1 7

1 0

3

8 8

1 3

2 1

3

6

2 6

2 2

1

2 3

2 6

1 1

2 7

1 8

4

4

1 4

1 4

2 0

2 5

2 8

2 8

2 8

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4
3 5

3 6 3 7

3 8

3 9
3 9

4 0

4 0

4 0

4 1

4 2

4 3

4 4

4 5
4 6

4 7

4 8

4 9

5 0

5 1

5 2

5 3

5 4

5 5

5 6

5 7

5 8
5 9

6 0
6 1

6 2

6 3

6 4

6 5

6 6

6 7

6 8

6 9

6 3

7 8
7 9

8 3

8 1

8 2

7 3
7 2

7 0

8 4

7 5

7 1

8 0

7 4

A

A

7 7
7 6

8 5

1 6

1 5

1 4

1 2

9

2 2



- 10 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LBH-1790S ＬＢＨ－１７９０Ｓ用
#02....FOR LBH-1792K ＬＢＨ－１７９２Ｋ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-05372 FEED MOTOR ASS'Y フィードモータクミ     1
2 400-05378 FEED SENSOR ASS'Y フィードセンサクミ     1
3 228-91204 BEARING SUPPORT ベアリングオサエ     2
4 400-75297 THROAT_PLATE_BASE_COVER 針板台カバー     2
5 400-04194 MOTOR_BRACKET モーターブラケット     1
6 401-08754 PULLEY_B プーリー　Ｂ     1
7 400-04197 PULLEY_C プーリー　Ｃ     1
8 400-04198 SUPPORT_SHAFT サポートシャフト     1
9 400-04200 TIMING_BELT_HOLDER タイッミングベルトホルダー     1

10 400-04201 FEED_SHAFT フィードシャフト     1
11 400-22121 FEED_GUIDE_SHAFT フィードガイドシャフト     1
12 400-04203 FEED_BASE_ASM. フィードベースクミ     1
13 400-04204 FEED_BASE フィードベース    (1)
14 401-10933 BEARING ころがり軸受    (3)
15 400-10434 THRUST_COLLAR_ASM. テンビンクランクピンスラストカラークミ     1
16 400-10435 THRUST_COLLAR テンビンクランクピンスラストカラー    (1)
17 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 トメネジ　Ｍ５　Ｌ＝４    (2)
18 400-04205 WORK_CLAMP_CARRIER ワーククランプキャリアー     1
19 SL-4031081-SC SCREW M3X10 ナベコネジ　セムス     1
20 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     4
21 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロツカクアナボルト     2
22 SM-6041002-TP SCREW M4 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     6
23 SM-6061002-TP SCREW M6 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０     3
24 SM-6061802-TP SCREW M6 L=18 ロツカクアナボルト     1
25 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ     3
26 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     2
27 400-04199 TIMING_BELT タイミングベルト     1
28 SM-5040550-TP SCREW M4 L=5 ネジＭ４　Ｌ＝５     4
29 400-04266 ASSY_PBL_GEAR_MODULE ＰＢＬ　ギアモジュール     1
30 400-05373 CLAMP MOTOR ASS'Y クランプモータークミ    (1)
31 400-04273 PBL_FRONT_LINK ＰＢＬ　フロントリンク    (1)
32 400-04291 PBL GEAR S ＰＢＬ　ギア　Ｓ    (1)
33 400-04275 PBL_GEAR_SHAFT ＰＢＬ　ギアシャフト    (1)
34 400-04282 PBL_L-LINK ＰＢＬ　Ｌ　リンク    (1)
35 400-04270 PBL_LONG_ROD ＰＢＬ　ロングロッド    (1)
36 400-04278 PBL_SENSOR_PLATE ＰＢＬ　センサープレート    (1)
37 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (2)
38 SM-6041002-TP SCREW M4 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (4)
39 SM-8060552-TP SCREW M6 L=5 トメネジ    (5)
40 SD-0800326-TP SHOULDER SCREW D=8 H=3.2 ネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２    (4)
41 400-04289 ASSY PBL GEAR L ＰＢＬ　ギア　Ｌ    (1)
42 400-04267 ASSY_PBL_MOTOR_BASE ＰＢＬ　モーターベースクミ    (1)
43 131-27402 PIN  SHORT C 二重環揺動ピン（短）Ｃ     1
44 400-05379 CLAMP SENSOR ASS'Y クランプセンサークミ     1
45 400-19551 SLIDE_ROLLER スライドローラ     1
46 139-26308 COLLAR オサエ　ローラースリーブ     1
47 400-04281 PBL_COIL_SPRING ＰＢＬ　コイルスプリング     1
48 400-04285 PBL_FINGER_GUARD ＰＢＬ　フィンガーガード     1
49 400-04276 PBL_GUIDE ＰＢＬ　ガイド     1
50 400-04280 PBL_LIFTING_PLATE ＰＢＬ　リフティングプレート     1
51 400-04279 PBL_METAL ＰＢＬ　メタル     1
52 400-04274 PBL_POSITION_BRACKET ＰＢＬ　ポジションブラケット     1
53 400-04271 PBL_PRESSER_BAR ＰＢＬ　プレッセアバー     1
54 400-04283 PBL_ROLLER_BASE ＰＢＬ　ローラーベース     1
55 400-04286 PBL_ROLLER_SHAFT ＰＢＬ　ローラーシャフト     1
56 400-04277 PBL_SENSOR_BASE ＰＢＬ　センサーベース     1
57 400-04272 PBL_SPRING_REGULATOR ＰＢＬ　チョウセッネジ     1
58 400-04287 PBL_WORK_CLAMP_ARM ＰＢＬ　ワーククランプアーム     1
59 400-04288 PBL_WORK_CLAMP_ARM_SHAFT ＰＢＬ　ワーククランプアームシャフト     1
60 SL-4031081-SC SCREW M3X10 ナベコネジ　セムス     1
61 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロツカクアナボルト     1
62 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１６     1
63 SM-6050800-SP SCREW M5 L=8 ヒラネジ　Ｍ５　Ｌ＝８     2
64 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     4
65 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２     4
66 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 トメネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     2
67 400-20310 UTT_CLOSE_CAM_B ハサミトジカムＢ     1
68 SD-0800326-TP SHOULDER SCREW D=8 H=3.2 ネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．２     1
69 SM-8060552-TP SCREW M6 L=5 トメネジ     1
70 #02 D1511-772-KA0 WORK CLAMP CHECK HOLDER オサエアシ（２Ｋ）（クミ）     1
71 B1511-772-000-A WORK CLAMP CHECK HOLDER オサエアシ    (1)
72 B1509-761-000 WORK CLAMP CHECK SPRING オサエ　トリツケイタ　バネ    (2)
73 B1510-771-00B WORK CLAMP CHECK SPRING SET PIN (B) オサエ　アシピン　Ｂ    (2)
74 B1512-761-000 WORK CLAMP CHECK HOLDER SPRING オサエアシ　シジバネ    (1)
75 #02 SS-6060210-SP SCREW 3/32-56 L=1.9 ヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝１．９     2
76 #01 D1511-771-KA0-A WORK CLAMP CHECK HOLDER ASM. オサエアシ　クミ（１Ｋ）     1
77 B1511-771-000-B PRESSER FOOT オサエアシ    (1)
78 B1509-761-000 WORK CLAMP CHECK SPRING オサエ　トリツケイタ　バネ    (2)
79 B1510-771-00B WORK CLAMP CHECK SPRING SET PIN (B) オサエ　アシピン　Ｂ    (2)
80 B1512-761-000 WORK CLAMP CHECK HOLDER SPRING オサエアシ　シジバネ    (1)
81 #01 SS-6060210-SP SCREW 3/32-56 L=1.9 ヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝１．９     2
82 #01 B1552-781-000-A WORK CLAMP CHECK オサエ     1
83 SD-0790203-SP HINGE SCREW D=7.94 H=2 ダンネジ　Ｄ＝７．９４　Ｈ＝２     1
84 #02 D1508-772-K00 WORK CLAMP CHECK (2K) オサエ　Ｋ     1
85 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ     1
86 400-04195 SENSOR_PLATE センサープレート     1
87 SB-3070002-00 BEARING コロガリジクウケ     2
88 SB-4080001-00 BEARING コロガリジクウケ     1



- 11 -

6.  PRESSER & FEED COMPONENTS (FOR LBH-1795S)
 押え・送り関係（ＬＢＨ－１７９５Ｓ用）

7

1 3

1 2

1 2

3

4

5

2

6

1

8

9

1 1

1 0

1 4



- 12 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-08646 ASSY_WORK_CLAMP_CHECK_HOLDER_120 オサエアシクミ　１２０     1
2 400-08638 WORK_CLAMP_CHECK_HOLDER_SPRING B オサエアシシジバネＢ    (1)
3 B1510-771-00B WORK CLAMP CHECK SPRING SET PIN (B) オサエ　アシピン　Ｂ    (2)
4 B1509-761-000 WORK CLAMP CHECK SPRING オサエ　トリツケイタ　バネ    (2)
5 400-08647 WORK_CLAMP_CHECK_HOLDER_120 オサエアシ＿１２０    (1)
6 400-08658 WORK_CLAMP_120 オサエ＿１２０     1
7 400-06339 WORK_CLAMP_CARRIER_120 ヌノオクリイタ１２０     1
8 SS-6060210-SP SCREW 3/32-56 L=1.9 ヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝１．９     6
9 SD-0790203-SP HINGE SCREW D=7.94 H=2 ダンネジ　Ｄ＝７．９４　Ｈ＝２     3

10 400-28682 UTT_CLOSE_CAM_120B ハサミトジカム１２０Ｂ     1
11 401-12711 LIFTING_PLATE_120 リフティングプレート１２０     1
12 SM-6050800-SP SCREW M5 L=8 ヒラネジ　Ｍ５　Ｌ＝８     2
13 400-06335 WORK_CLAMP_ARM_120 オサエウデ１２０     1
14 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 六角穴ボルト     2



- 13 -

7.  NEEDLE BAR ROCKING COMPONENTS
 針棒揺動関係

1 0

8

1 0

1 4

6

1 5

9
7

1 1

4

4

3

2

5

5

1 6

1 21 3 1 3

1 3

1 3

1

2 0

2 4

2 3

2 2

2 8

2 1

1 8

1 8

1 9
3 5

3 4
1 9

2 6

2 53 0

3 1

3 1

3 2

1 9

1 9

2 9

3 7

3 6

2 7
3 8

3 3

1 7



- 14 -

NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-04223 ZIGZAG DRIVE FULL ASSY ジグザグドライブフルクミ     1
2 400-04378 ZIGZAG ROD ASM. ジグザグロッドクミ    (1)
3 400-04379 ZIGZAG ROD ジグザグロッド    (1)
4 235-30405 SHAFT HOLDER LINK BUSH ハリボウシジダイジクタキリンクブッシュ    (2)
5 #01 400-08671 P=JUNCTION SHAFT SELECTIVE PARTS ハリフリレンケツジクセンタク    (2)
6 400-04375 MOTOR BASE モータベース    (1)
7 400-04377 MOTOR LEVER モータレバー    (1)
8 400-05371 NEEDLE SWING MOTOR ASS'Y ニードルスイングモータクミ    (1)
9 SL-4031081-SC SCREW M3X10 ナベネジ　セムス　Ｍ３　Ｌ＝１０    (1)

10 SM-6041002-TP SCREW M4 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (6)
11 SM-4051655-SP SCREW M5 L=16 ナベネジ　Ｍ５　Ｌ＝１６    (1)
12 SM-6061802-TP SCREW M6 L=18 ロツカクアナボルト    (1)
13 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (4)
14 400-04376 SENSOR PLATE センサープレート    (1)
15 400-05377 NEEDLE SWING SENSOR ASSY ニードルスイングセンサークミ    (1)
16 400-04380 ZIGZAG LEVER REAR ジグザグレバーリア    (1)
17 CS-1501181-TP THRUST COLLAR D=15 W=11 スラストカラー　Ｄ＝１５　Ｗ＝１１     1
18 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ     2
19 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 六角穴付き止めねじ　Ｍ６　Ｌ＝６     4
20 SM-6061002-TP SCREW M6 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０     3
21 400-04224 ZIGZAG LEVER SHAFT ASM. ジグザグレバーシャフトクミ     1
22 NM-6050001-SP NUT M5 ロツカクナツト　Ｍ５Ｘ０．８　１シユ    (1)
23 400-04373 ZIGZAG LEVER SHAFT ジグザグレバーシャフト    (1)
24 400-04374 ZIGZAG_STUD ジグザグスタッド    (1)
25 400-04214 NEEDLE BAR CONNECTION ニードルバーコネクション     1
26 SM-6040750-TP SCREW M4 L=7 ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝７     1
27 SM-6030500-SN SCREW M3 L=5 ヒラネジ　Ｍ３　Ｌ＝５     1
28 B1414-232-000 SQUARE BLOCK カクゴマ     1
29 400-04222 NEEDLE BAR FRAME ASSY ニードルバーフレームクミ     1
30 400-04212 NEEDLE BAR FRAME ニードルバーフレーム    (1)
31 400-04213 NEEDLE BAR METAL ニードルバーメタル    (2)
32 400-04221 SUPPORT SHAFT サポートシャフト     1
33 400-04218 FRAME SUPPORT PLATE ASM. フレームサポートプレートクミ     1
34 400-04216 BUSHING ブッシング     1
35 400-04217 BUSHING REAR ブッシングリア     1
36 400-04215 NEEDLE BAR ニードルバー     1
37 MDP-5J0B1100 NEEDLE DPX5 #11J ハリ　ＤＰＸ５　＃１１Ｊ     1
38 137-06403 NEEDLE BAR THREAD GUIDE ハリボウ　シタイト　アンナイ     1



- 15 -

8.  NEEDLE THREAD TRIMMER COMPONENTS
 上糸切り関係

2 3

8

6
7

2 2

5
1 5

3 2

3 8

1 7

2 0

2 0

2 3

8

5
7

6

5 7

2

3 3

1 3

4 8

1 8
1 1

3 4

2 7

2 3
5 2

3 6

4 3

33 5
1 0

4 7
5 1

6 8
4 5

4 4

1 9

2 5

2 9

A

B

B

A

9

4 2 4 1

4 0

2 0 5 0

2 9

1 6

1 2
4 6

3 1

3 0

2 4

3 8
3 9

2 1

2 1

5 9

6 1

7 2

1 4

2 6

7 0

6 4

6 3

5 8

6 2
6 0

6 5

6 6

7 1
6 7

1

4 9

2 8

6 9

3 7

2 1

5 3

5 4

5 5

5 6

4

4



- 16 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-29904 ASSY_UTT_MODULE_B ウワイトキリモジュールクミＢ     1
2 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅガタトメワ　３    (1)
3 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    (1)
4 401-01641 ASSY_UTT_CAM_ARM 上糸切りカム腕組    (2)
5 NM-6040000-SN NUT M4 ロツカクナツト　Ｍ４    (1)
6 400-04254 UTT CAM ROLLER ＵＴＴカムローラー    (1)
7 401-01638 UTT_CAM_ROLLER_SHAFT 上糸切りカムコロ軸    (1)
8 401-01642 UTT_CAM_ARM 上糸切りカム腕    (2)
9 SM-6040600-SP SCREW M4 L=6 ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)

10 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (2)
11 SM-6040860-TP SCREW M4 L=8 スクリュウ　Ｍ４　Ｌ＝８    (1)
12 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロツカクアナボルト    (4)
13 SM-6041200-SP SCREW M4 L=12 ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝１２    (2)
14 SM-6050652-TP HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M5X6 ロツカクアナツキボルト    (2)
15 SM-6050800-SP SCREW M5 L=8 ヒラネジ　Ｍ５　Ｌ＝８    (2)
16 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝８    (2)
17 400-04400 ASSY UTT RELEASE ARM B ＵＴＴリリースアームＢクミ    (1)
18 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (1)
19 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 トメネジ　Ｍ５　Ｌ＝４    (2)
20 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (4)
21 SD-0600326-TP SHOULDER SCREW D=6 H=3.2 ショルダースクリュウ　Ｄ＝６　Ｈ＝３．２    (4)
22 SD-0800406-TP SHOULDER SCREW D=8 H=4 ショルダースクリュウ　Ｄ＝８　Ｈ＝４    (1)
23 SD-0801506-TP SHOULDER SCREW D=8 H=15 ショルダースクリュウ　Ｄ＝８　Ｈ＝１５    (3)
24 112-72507 SPRING オクリ　レバー　バネ    (1)
25 CS-0800881-TP THRUST COLLAR スラストウケ　Ｄ＝８　Ｗ＝８    (1)
26 400-04235 UTT ARM A ＵＴＴアームＡ    (1)
27 400-04238 UTT_ARM_B ＵＴＴアームＢ    (1)
28 400-04293 UTT BASE PLATE ＵＴＴベースプレート    (1)
29 NM-6050001-SP NUT M5 ロツカクナツト　Ｍ５Ｘ０．８　１シユ    (4)
30 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 ヒラザガネ　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (1)
31 400-15702 UTT_RATCH_PLATE_B ウワイトキリラッチイタＢ    (1)
32 400-04294 UTT RELEASE ARM A ＵＴＴリリースアームＡ    (1)
33 400-04264 UTT RELEASE LEVER BASE ＵＴＴリリースレバーベース    (1)
34 400-04265 UTT RELEASE LEVER SHAFT ＵＴＴリリースレバーシャフト    (1)
35 400-04292 UTT SENSOR BASE ＵＴＴセンサーベース    (1)
36 400-04296 UTT_SUPPORT_ARM_SPRING ＵＴＴサポートアームスプリング    (1)
37 400-04234 UTT SUPPORT SHAFT ＵＴＴサポートシャフト    (1)
38 400-04248 UTT SUSPENSION SCREW 4 ＵＴＴサスペンションスクリュウ４    (2)
39 400-04252 UTT SUSPENSION SCREW 9 ＵＴＴサスペンションスクリュウ９    (1)
40 400-04247 UTT SUSPENSION SHOULDER SCREW ＵＴＴサスペンションショルダースクリュウ    (1)
41 400-04244 UTT THREAD PULLING LINK A ＵＴＴスレッドプリングリンクＡ    (1)
42 400-04245 UTT THREAD PULLING LINK B ＵＴＴスレッドプリングリンクＢ    (1)
43 400-04236 UTT X-CAM ＵＴＴ　Ｘ－カム    (1)
44 400-04297 UTT Y-DRIVE ROLLER ＵＴＴ　Ｙ－ドライブローラー    (1)
45 400-04298 UTT Y-DRIVE SHAFT ＵＴＴ　Ｙ－ドライブシャフト    (1)
46 400-05374 UT TRIM MOTOR ASS'Y ＵＴトリムモータクミ    (1)
47 400-05380 UT TRIM SENSOR ASS'Y ＵＴトリムセンサークミ    (1)
48 400-28634 ASSY_UTT_RELEASE_LEVER_B ハサミヒラキレバークミＢ    (1)
49 400-04229 ASSY UTT CAM ＵＴＴカムクミ    (1)
50 400-04240 ASSY UTT THREAD PULLING ARM ＵＴＴスレッドプリングアームクミ    (1)
51 SL-4031081-SC SCREW M3X10 ナベネジ　セムス　Ｍ３　Ｌ＝１０    (1)
52 400-04232 ASSY UTT SUPPORT ARM ＵＴＴサポートアームクミ    (1)
53 WP-0431005-SP PLAIN WASHER 4.3X12X1 ヒラザガネ　４．３Ｘ１２Ｘ１    (1)
54 400-15674 UTT_RATCH_STOPPER ウワイトキリラッチストッパ    (1)
55 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (2)
56 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 ヒラザガネ　５．５Ｘ１０Ｘ０．８    (2)
57 SD-0600266-TP SHOULDER SCREW D=6 H=2.6 ショルダースクリュウ　Ｄ＝６　Ｈ＝２．６    (1)
58 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     1
59 SM-6040600-SP SCREW M4 L=6 ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
60 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝８     1
61 400-28636 UTT_GUIDE_SHAFT_B ウワイトキリガイドジク     1
62 400-04249 UTT SUSPENSION PLATE ＵＴＴサスペンションプレート     1
63 400-04243 UTT THREAD PULLING LEVER ＵＴＴスレッドプリングレバー     1
64 400-04246 UTT THREAD PULLING SHAFT ＵＴＴスレッドプリングシャフト     1
65 400-04250 UTT TRIMMER CLOSE SPRING ＵＴＴトリマークローズスプリング     1
66 400-04297 UTT Y-DRIVE ROLLER ＵＴＴ＿Ｙ－ドライブローラー     1
67 400-04298 UTT Y-DRIVE SHAFT ＵＴＴ＿Ｙ－ドライブシャフト     1
68 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２     3
69 MAZ-16013000 BUTTON SUPPORT LEVER SPRING ボタンオサエ　レバーバネ     1
70 400-04255 ASSY UTT TRIMMER ＵＴＴトリマークミ     1
71 RE-0300000-K0 E-RING 3 Ｅガタトメワ　３     1
72 NM-6050001-SP NUT M5 ロツカクナツト　Ｍ５Ｘ０．８　１シユ     1



- 17 -

9.  BOBBIN THREAD TRIMMER COMPONENTS
 下糸切り関係

1 1

1 2

1 6

1 0

2 4

6

5

4

2 0

1 3

1 8

1 4

2 2

2 9

1 7

2 8

2 5

3 0

3 0

3 1

1 5

2 1
8 2

8 3 8 4

4 0

3 8

3 6

3 7

4 1

4 2

4 8

3 7

4 0

4 7

4 1

4 6

4 0

3 7

5 0

5 1

4 3 4 4

3 5

4 9

4 1

3 9

3 4

4 5

4 5

9

1 62

5 5

5 4

5 9

5 8

7 7

5 2

5 6

6 6

6 0

6 7

5 7

5 3

8 0

6 2
6 8

6 8
6 9

6 2

6 2

6 5

6 1

6 4

2 7

3 2

1

2 3

3 3

7 8 6 2

A

A

7 4

7 5

7 1

7 0

7 2

7 2

B

B

7 3

7 9
7 2

1 9

2 6

6 3

7 6

8 5

8 5

8 1

7

3

8

2 0



- 18 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LBH-1790S ＬＢＨ－１７９０Ｓ用
#02....FOR LBH-1792K ＬＢＨ－１７９２Ｋ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-04330 BTT_DRIVE_UNIT ＢＴＴ　ドライブユニット     1
2 400-04332 ASSY_BTT_DRIVE_CAM ＢＴＴ　ドライブカム    (1)
3 401-01645 ASSY_BTT_DRIVE_LEVER 下糸切り駆動レバー組    (1)
4 401-01646 BTT_DRIVE_LEVER 下糸切り駆動レバー    (1)
5 401-01638 UTT_CAM_ROLLER_SHAFT 上糸切りカムコロ軸    (1)
6 400-04254 UTT_CAM_ROLLER 上糸切りカムローラー    (1)
7 NM-6040001-SD NUT M4 六角ナット　Ｍ４    (1)
8 401-01648 ASSY_BTT_RELEASE_LEVER 下糸切り解除レバー組    (1)
9 401-01649 BTT_RELEASE_LEVER 下糸切り解除レバー    (1)

10 NM-6040001-SD NUT M4 ロツカクナツト　Ｍ４    (1)
11 400-04254 UTT_CAM_ROLLER ＵＴＴ　カムローラー    (1)
12 401-01638 UTT_CAM_ROLLER_SHAFT 上糸切りカムコロ軸    (1)
13 SL-4031081-SC SCREW M3X10 ナベネジ　セムス　Ｍ３　Ｌ＝１０    (1)
14 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (2)
15 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロツカクアナボルト    (4)
16 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 トメネジ　Ｍ５　Ｌ＝４    (2)
17 SM-9040700-SP HEXAGONAL BOLT ロツカクボルト    (1)
18 400-04335 SENSOR_FITTING_PLATE_BT センサーフィティングプレート　ＢＴ    (1)
19 400-05381 LT TRIM SENSOR ASS'Y ＬＴ　トリムセンサークミ    (1)
20 SD-0801006-TP SHOULDER SCREW D=8 H=10 ネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝１０    (2)
21 400-04299 STOPPER_PIN ストッパーピン    (1)
22 400-04329 BTT_DRIVE_LINK ＢＴＴ　ドライブリンク    (1)
23 400-04331 BTT_DRIVE_UNIT_BASE ＢＴＴ　ドライブユニットベース    (1)
24 SD-0800296-TP SHOULDER SCREW D=8 H=2.9 ネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝２．９    (1)
25 SM-6040600-SP SCREW M4 L=6 ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６    (2)
26 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 ヒラザガネ　４．３Ｘ９Ｘ０．８    (2)
27 400-04343 BTT_RELEASE_LINK_F ハサミヒラキリンクＦ    (1)
28 400-04344 BTT_RELEASE_LINK_R ハサミヒラキリンクＲ    (1)
29 137-37408 LINK ROD シタイトキリ　リンクジク    (1)
30 NM-6050001-SP NUT M5 ロツカクナツト　Ｍ５Ｘ０．８　１シユ    (2)
31 400-05375 LT TRIM MOTOR ASS'Y ＬＴ　トリムモータークミ    (1)
32 400-21998 THROAT_PLATE_BASE_UNIT ハリイタダイユニット     1
33 400-29613 CLAMP_SPRING ホソクイタバネ    (1)
34 B1623-180-000 WASHER ガイドピン　ザガネ    (1)
35 B3013-141-H0A WASHER Ｌイタロツド　オサエガネ　ザガネ    (1)
36 400-04311 BT_TRIMMER ＢＴ　トリマー    (1)
37 WP-0431005-SP PLAIN WASHER 4.3X12X1 ワッシャー　４．３Ｘ１２Ｘ１    (3)
38 WP-0451016-SP WASHER 4.5X20X1 ヒラザガネ　４．５Ｘ２０Ｘ１    (1)
39 400-04306 BTT_LEVER ＢＴＴ　レバー    (1)
40 SM-6040450-TP SCREW M4 L=4 トメネジ　Ｍ４　Ｌ＝４    (3)
41 SM-6040450-TP SCREW M4 L=4 ネジ　Ｍ４　Ｌ＝４    (5)
42 SD-0250101-SP HINGE SCREW ダンネジ　Ｄ＝２．５　Ｈ＝１    (1)
43 SD-0500166-TP SHOULDER SCREW D=5 H=1.6 ネジ　Ｄ＝５　Ｈ＝１．６    (1)
44 SD-0500167-TP SHOULDER SCREW D=5 H=1.6 ネジ　Ｄ＝５　Ｈ＝１．６    (1)
45 400-04327 SUSPENSION_SCREW ネジ    (2)
46 400-04301 ASSY_THROAT_PLATE_BASE スロートプレートベースクミ    (1)
47 400-22323 BT_CLAMP_B シタイトホソクバンＢ    (1)
48 400-04309 BT_CLAMP_LEVER ＢＴ　クランプレバー    (1)
49 400-22322 BT_PULLER_B シタイトタグリイタＢ    (1)
50 400-04321 ASSY_BT_RELEASE_ARM ＢＴ　リリースアームクミ    (1)
51 400-04308 BT_TRIMMER_LINK ＢＴ　トリマーリンク    (1)
52 400-04345 PICKER_BASE ピッカーベース     1
53 400-04347 PICKER_BASE_FITTNG_PLATE ピッカーベースフィティングプレート     1
54 137-27102 STOPPER A ウチガマトメ　Ａ     1
55 137-29306 BOBBIN CASE POSITIONING PLATE ウチガマ　トメダイ     1
56 SM-4030455-SN SCREW M3 L=4 ナベコネジ　Ｍ３　Ｌ＝４     1
57 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
58 SM-4041050-TP SCREW M4 L=10 ナベネジ　Ｍ４　Ｌ＝１０     2
59 SM-6040600-SP SCREW M4 L=6 ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝６     1
60 SM-6041200-SP SCREW M4 L=12 ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝１２     1
61 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝８     3
62 SD-0800296-TP SHOULDER SCREW D=8 H=2.9 ネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝２．９     4
63 400-11327 PICKER_SPRING ピッカーバネ     1
64 145-16801 SAFETY SWITCH PRESSING PLATE アンゼンスイッチオシイタ     1
65 SM-5030355-SE SCREW バインドネジ     1
66 NM-6040001-SD NUT M4 ロツカクナツト　Ｍ４     1
67 SD-0801006-TP SHOULDER SCREW D=8 H=10 ネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝１０     1
68 400-04327 SUSPENSION_SCREW ネジ     2
69 400-04299 STOPPER_PIN ストッパーピン     1
70 400-04164 OIL_TANK_ASM. オイルタンククミ     1
71 400-04163 OIL_TANK_PLATE オイルタンクプレート     1
72 SL-6040892-TN SCREW ザガネツキロツカクアナボルト     6
73 400-04328 PICKER_BASE_STOPPER ピッカーベースストッパー     1
74 HX-0033900-0C PARTS キバンパーツ     1
75 HX-0033900-00 STUD キバンパーツ     1
76 SM-6040450-TP SCREW M4 L=4 ヒラネジ　Ｍ４　Ｌ＝４     4
77 400-04346 PICKER ピッカー     1
78 400-04348 PICKER_ACTUATING_LEVER ピッカーアクチュアティングレバー     1
79 262-30409 LUBRICATING OIL WICK STOPPER キュウユユシントメ     1
80 400-04349 PICKER_ACTUATING_L_LINK ピッカーアクチュアティング　Ｌ　リンク     1
81 400-04324 OIL_SHIELD オイルシールド     1
82 SM-1030400-SP SCREW M3 L=4 サラネジ　Ｍ３　Ｌ＝４     2
83 #01 400-27553 THROAT_PLATE(1790S5) ハリイタ（１７９０Ｓ５）     1
84 #02 400-27554 THROAT_PLATE(1790K5) ハリイタ（１７９０Ｋ５）     1
85 WP-0430800-SC WASHER M4 ヒラザガネ　コガタマル　Ｍ４     2



- 19 -

10. CLOTH CUTTING KNIFE COMPONENTS
 布切りメス関係

3 8
3 13 2

4 0

2 8

3 5
1 8

2 5

2 4

3 0

2 7

3

5

56

2

7

9
4

8

1 0

4 0

1

4 1

4 73 7

3 7

2 9

3 7

2 1

3 3

4 1
2 2

3 3

4 5

4 1

3 6
1 9

4 1

3 3 2 1

4 1

4 6
4 2

3 4

3 9
4 3

4 4

3 7

2 0

2 3

1 7

3 3 1 1

1 3
1 2

1 4

1 5

1 6

2 6



- 20 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-04381 KNIFE SOL ASM. ナイフソレノイドクミ     1
2 400-04384 CUSION クッション    (1)
3 400-04382 SOLENOID ソレノイド    (1)
4 400-09788 KNIFE_HOLDER ナイフホルダー    (1)
5 NM-6080003-SC NUT M8 ロツカクナツト　Ｍ８　３シユ    (2)
6 400-04383 PLATE A プレートＡ    (1)
7 SM-6030802-TP SCREW M3X0.5 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８    (2)
8 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２    (1)
9 SM-6061002-TP SCREW M6 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０    (3)

10 400-04387 SENSOR SLIT PLATE センサースリットプレート    (1)
11 400-04385 SOLENOID BASE ソレノイドベース    (1)
12 HD-0005700-0A PHOTO SENSOR フォトセンサ    (1)
13 400-04386 SENSOR PLATE センサープレート    (1)
14 SL-4031091-SC SCREW M3X10 ナベコネジ　セムス    (1)
15 400-05382 CUTTER SENSOR JOINT CORD カッターセンサジョイントコード    (1)
16 400-81403 KNIFE_SOL_SHAFT_ASM. 布切りソレノイド軸組    (1)
17 400-04394 KNIFE BAR ナイフバー     1
18 400-04396 KNIFE BAR BASE ナイフバーベース     1
19 400-04397 KNIFE BAR BRACKET ナイフバーブラケット     1
20 400-04398 KNIFE BAR BUSH ナイフバーブッシュ     1
21 137-46508 KNIFE BAR CONNECTING LINK メスボウ　リンク     2
22 400-04390 KNIFE BAR DRIVING LEVER ナイフバードライビングレバー     1
23 400-04219 KNIFE BAR DRIVING STOPPER ASM. ナイフバードライビングストッパークミ     1
24 400-04391 KNIFE BAR DRIVING STOP SCREW スクリュウ    (1)
25 137-50807 KNIFE DRIVING LEVER STOPPER メスクドウレバー　ストッパ    (1)
26 401-41850 KNIFE BAR SUPPORT BLOCK ナイフバーサポートブロック     1
27 400-40276 KNIFE_BAR_LOWER_BUSHING メスボウシタメタル     1
28 400-04393 KNIFE FITTING BASE ナイフフィッティングベース     1
29 400-04395 KNIFE LEVER SHAFT ナイフレバーシャフト     1
30 NM-6060002-SD NUT M6 ロツカクナツト　Ｍ６　２シユ     1
31 WP-0430801-SC WASHER 4.3X9X0.8 ヒラザガネ　４．３Ｘ９Ｘ０．８     1
32 B2702-047-L00-A KNIFE 1/2 メス　１／２     1
33 400-04392 BELL CRANK SHAFT ベルクランクシャフト     4
34 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロツカクアナボルト     2
35 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     1
36 SM-6061200-SP SCREW ヒラネジ　Ｍ６　Ｌ＝１２     1
37 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６     4
38 SM-9040700-SP HEXAGONAL BOLT ロツカクボルト     1
39 SD-0400506-TP SHOULDER SCREW D4 H5 ショルダースクリュウ　Ｄ４　Ｈ５     1
40 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１２     5
41 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ     5
42 400-04389 SPRING スプリング     1
43 400-06315 SQUARE BLOCK スクウェアブロック     1
44 400-04211 SUPPORT GUIDE サポートガイド     1
45 137-38802 SUSPENSION SCREW ボビンオサエ　サドウ　バネカケ     1
46 400-04179 SUSPENSION SCREW サスペンションスクリュウ     1
47 CS-1201171-TP THRUST COLLAR D=12 W=11 スラストカラー　Ｄ＝１２　Ｗ＝１１     1



- 21 -

11. TABLE COMPONENTS
 脚卓関係

3

4

4

5

6

1 0

9

1 2

1 1

1 3

1 4

1 5

1 5

1 6

1 8

1 7

2 0

2 1

2 1

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

2 8

2 5

2 5

2 6
2 7

2 7

3 0

3 1
3 5

3 33 2
3 6
3 4

3 0

3 2

3 6
3 4

1 9

1 9

1 7

1 8

2 0

5

7

8

2 3

2

2 9

2 4

1

4 1

4 2
5 04 8

5 04 8

4 7
4 5

4 9

4 4

4 0

4 6

4 5

5 3

5 2

5 0
4 8

5 3

4 9

5 1

3 8

4 9

3 9

3 7

4 3

A

A

5 4



- 22 -

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-06306 TABLE テーブル     1
2 ST-9053511-SR TAPPING SCREW M5X35 タッピンネジ     4
3 111-55108 DRAWER ヒキダシ     1
4 111-55207 DRAWER SUPPORT ヒキダシ　ササエ     2
5 SK-3311600-SC WOOD SCREW D=3.1 L=16 マルモクネジ　Ｄ＝３．１　Ｌ＝１６     6
6 D8204-555-D00 DRAWER STOPPER ヒキダシストツパー     1
7 B8101-771-0A0 T-STAND COMPL. Ｔキヤクケツゴウ     1
8 111-57559 T-STAND ASM. Ｔキヤク（クミ）    (1)
9 111-57666 UPPER STAND ASM. RIGHT ウワキヤクケツゴウ　ミギ    (1)

10 111-57765 UPPER STAND ASM. LEFT ウワキヤクケツゴウ　ヒダリ    (1)
11 111-57963 LOWER LEG RIGHT シチユウケツゴウ　ミギ    (1)
12 111-58060 LOWER LEG LEFT シチユウケツゴウ　ヒダリ    (1)
13 111-58300 STAND SIDE SUPPORT ヨコ　シチュウ    (1)
14 111-58409 STAND SIDE SUPPORT シタ　シチュウ    (1)
15 111-58607 RUBBER CAP キャク　ドダイ　キャップ    (4)
16 170-07402 NUT ４４カクナツト    (2)
17 WP-1302501-SE WASHER M12 ヒラザガネ    (4)
18 WS-1253010-KN SPRING WASHER 12.5X21.5X3 バネザガネ　１２．５Ｘ２１．５Ｘ３    (4)
19 B8108-555-0A0 ADJUSTING SCREW ASM. WITH CAP キヤツプツキ　チヨーセツネジ　クミ    (4)
20 NM-6120001-SE NUT M12 ロツカクナツト    (1)
21 111-58516 UPPER STAND PLATE ウワキャクトメイタ    (2)
22 SL-9082091-SE WASHER HEXAGONAL BOLT ザガネツキロツカクボルト   (12)
23 138-17754 Z-STAND PEDAL ASM. Ｚキヤクヨウ　ペダル（ケツゴウ）    (1)
24 138-17754 Z-STAND PEDAL ASM. Ｚキヤクヨウ　ペダル（ケツゴウ）    (1)
25 111-59001 PEDAL SHAFT BRACKET フミイタ　ジクウケ    (2)
26 B8153-771-000 PEDAL CONNECTING ROD ペダルジク    (1)
27 D8113-555-B00 PEDAL BUSHING フミイタ　ブツシユ    (2)
28 GPF-060600A0 PEDAL ASM. ペダル（ケツゴウ）    (1)
29 GPF-06080000 PEDAL ADJUSTING PLATE フミイタ　チョウセツバン    (1)
30 NM-6080721-SE NUT M8 ロツカクナツト　Ｍ８    (2)
31 SM-9061203-SE SCREW M6 L=12 ロツカクボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２    (2)
32 SM-9082023-SE SCREW M8 L=20 ロツカクボルト　Ｍ８　Ｌ＝２０    (2)
33 WP-0671016-SE WASHER 6.7X13X1 ヒラザガネ　６．７Ｘ１３Ｘ１    (2)
34 WP-0871602-SE WASHER 8.7X18X1.6 ヒラザガネ　８．７Ｘ１８Ｘ１．６    (4)
35 WS-0621210-KR SPRING WASHER 6.2X11.4X1.2 バネザガネ　６．２Ｘ１１．４Ｘ１．２    (2)
36 WS-0861410-KR SPRING WASHER 8.6X15X1.4 バネザガネ　８．６Ｘ１５Ｘ１．４    (2)
37 400-03491 ASSY 4 POSITION PEDAL ４ポジションペダルクミ     1
38 137-31906 SPRING ウワイトキリ　サドウウデ　ヒツパリバネ    (1)
39 B2583-210-D00 SPRING オサエバネ    (1)
40 NM-6060001-CP NUT M6 ロッカクナット　Ｍ６    (1)
41 400-04360 PEDAL FRAME ペダルフレーム    (1)
42 400-04361 PEDAL FRAME A ペダルフレーム　Ａ    (1)
43 400-04362 PEDAL FRAME B ペダルフレーム　Ｂ    (1)
44 400-04363 PEDAL FRAME GUIDE ペダルフレームガイド    (1)
45 HD-0005700-00 SENSOR フォトセンサ    (2)
46 SL-4031091-SC SCREW M3X10 ナベコネジ　セムス    (1)
47 SL-6031042-TN SCREW ザガネツキロツカクアナボルト    (1)
48 SM-5040655-SN SCREW バインドネジ    (3)
49 SM-6050652-TP HEXAGON SOCKET HEAD SCREW M5X6 ロツカクアナツキボルト    (4)
50 400-04364 SENSOR DETECTING PLATE センサーディテクションプレート    (3)
51 SD-1000646-TP SHOULDER SCREW D=10 H=6.4 ショルダースクリュウ　Ｄ＝１０　Ｈ＝６．４    (1)
52 400-04299 STOPPER PIN ストッパーピン    (1)
53 400-04327 SUSPENSION SCREW サスペンションスクリュウ    (2)
54 SK-3482001-SE WOOD SCREW D=4.8 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝４．８　Ｌ＝２０     2



- 23 -

12. CONTROL BOX COMPONENTS
 制御ボックス関係

3

2

4

5

6

7

8
9

1 0

1 1

1 4

1 3

1 8

2 7

2 0

2 1

2 0

1 7

2 3

2 2
2 3

2 2

2 4

2 9

4 1
4 2

4 5
4 8

4 0

4 3

4 6 4 4
5 0

3 9

5 3

5 6

1 9

2 5

A

A

B

B

1 2

4 7

C

C

3 4

5 5

5 4

5 2

3 5

3 3

3 1

6 6 6 7

6 3

6 4 8 9

1

7 4
8 0

8 1

7 7

7 9

7 6

7 0 7 2
8 0
7 8

6 9

8 2

7 5

7 3

6 8

1 5 1 6

3 83 7

5 4

8 8 8 3

8 4

4 9
6 2

2 6

8 5 8 6

6 5
2 8

5 7

5 9 6 0 6 1

5 8

5 1

3 0

3 6

8 7

9 0

3 2



- 24 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR EXPORT/USE IN JAPAN(3φ) 輸出／日本用（３φ）
#02....FOR EXPORT/USE IN JAPAN(3φ), 輸出／日本（３φ），
          USE IN JAPAN(1φ) 日本用（１φ）
#03....FOR USE IN JAPAN(1φ) 日本用（１φ）
#04....FOR EXPORT(1φ) 輸出用（１φ）
#05....FOR EXPORT(1φ),CE 輸出（１φ），ＣＥ用
#06....FOR CE ＣＥ用
#07....ACCESSORIE PARTS 付属品
#08....FOR EXPORT(1φ/3φ), 輸出（１φ／３φ），
          USE IN JAPAN(1φ/3φ) 日本用（１φ／３φ）

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-03451 CONTROL BOX コントロールボックス     1
2 400-03452 CONTROL BOX FRONT COVER コントロールボックスフロントカバー     1
3 400-03453 CONTROL BOX REAR COVER コントロールボックスリアカバー     1
4 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     6
5 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     4
6 M3801-476-000 CONTROL BOX FITTING PLATE デンソウボックストリツケイタ     1
7 SM-6083002-TN SCREW M8 L=30 ロツカクアナボルト　Ｍ８　Ｌ＝３０     4
8 WS-0820002-KR SPRING WASHER M8 バネザガネ　８．２Ｘ１５．４Ｘ２     4
9 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ８     4

10 M4206-461-000 WASHER ゴムツキザガネ     4
11 400-03412 MAIN PCB A ASS'Y メインキバン　Ａクミ     1
12 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     7
13 400-00029 SDC PCB A ASS'Y ＳＤＣ　キバン　Ａクミ     1
14 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝８    10
15 #01 400-00056 FLT-T PCB A ASS'Y ＦＬＴ－Ｔ　キバン　Ａクミ     1
16 #05 400-00046 FLT-S PCB A ASS'Y ＦＬＴ－Ｓ　キバン　Ａクミ     1
17 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     6
18 HX-0033900-00 STUD キバンパーツ     6
19 NM-3040520-SC NUT M4 フランジツキナット　Ｍ４     6
20 400-05401 FAN MOTOR ASS'Y ファンモータークミ     2
21 HM-0004800-10 FINGER GUIDE フィンガーガード     1
22 SL-4043591-SC SCREW ザガネツキナベコネジ     4
23 NM-3040520-SC NUT M4 フランジツキナット　Ｍ４     4
24 SL-4033091-SC SCREW M3 L=30 ナベコネジ　セムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝３０     4
25 400-05404 FAN MOTOR BRACKET ファンモーターブラケット     1
26 #06 CM-2001000-01 PE MARK LABEL ＰＥマークシール     1
27 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     2
28 HX-0040700-00 BUSH ブッシュ     1
29 178-45009 CORD FITTING PLATE コードトメイタ     1
30 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
31 #01 400-05391 POWER CORD 3P ASS'Y キバンコード３Ｐクミ     1
32 #06 400-05392 POWER CORD 1P ASS'Y キバンコード１Ｐクミ     1
33 #04 400-05388 POWER CORD 1P220V ASS'Y キバンコード１Ｐ２２０Ｖクミ     1
34 HX-0041000-0A BUSHING ストレーンリリーフブッシング     1
35 #08 400-05393 FLT-SDC CORD P ASS'Y ＦＬＴ－ＳＤＣ　コードＰクミ     1
36 400-05394 FLT-SDC CORD S ASS'Y ＦＬＴ－ＳＤＣ　コードＳクミ     1
37 400-05395 SDC-MAIN CORD P ASS'Y ＳＤＣ－ＭＡＩＮ　コードＰクミ     1
38 400-05396 SDC-MAIN CORD S ASS'Y ＳＤＣ－ＭＡＩＮ　コードＳクミ     1
39 400-03484 PEDAL SENSOR ASM. ペダルセンサークミ     1
40 400-03485 SENSOR FITTING PLATE A ASM. センサトリツケイタＡクミ    (1)
41 M4001-461-000 PEDAL SENSOR BASE ペダルセンサーダイ    (1)
42 M4002-461-000 PEDAL LEVER ペダルレバー    (1)
43 M4004-461-000 PEDAL RING ペダルリング    (1)
44 M4005-461-000 VOLUME LINK ボリュームリンク    (1)
45 M4007-351-000 FRONT SPRING マエフミバネ    (1)
46 SM-4030801-SF SCREW M3X0.5 L=8 ナベコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８    (1)
47 SM-8040802-TP SCREW M4X8 トメネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８    (2)
48 SV-4030601-SR SCREW M3 L=6 ザツキタツピンネジ    (2)
49 #06 HX-0015100-0A CABLE PARTS ソクセンパーツ     1
50 SL-4041681-SF SCREW M4 L=16 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝１６     3
51 HX-0018800-0D BUSH ブッシュ     1
52 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝８     2
53 HX-0051100-00 WIRE SADDLE ワイヤサドル     3
54 E9607-603-000 STICKER (SMALL) ステツカー（シヨー）     2
55 E9567-319-000 EARTH MARK アース　マーク     1
56 400-03458 MASK SEAL マスクシール    10
57 #01 M9017-580-0A0 POWER CABLE ASM. デンゲンケーブルクミ     1
58 #06 400-05390 POWER CABLE JE ASS'Y デンゲンケーブルＪＥクミ     1
59 #04 M9024-580-0A0 POWER CABLE ASM. 100V デンゲンケーブル　１００Ｖヨウクミ     1
60 #03 M9035-580-0A0 POWER SOURCE CORD ASM. １００Ｖヨウデンゲンコードクミ     1
61 #03 M9019-580-0A0 EARTH CABLE ASM. トウブアースケーブルクミ     1
62 #06 SL-4041081-SC SCREW M4 L=10 ナベコネジ　セムス　Ｍ４　Ｌ＝１０     1
63 #05 CM-3001000-03 VOLTAGE WARNING LABEL(25) キケンデンアツケイコクシール（２５）     1
64 #05 CM-3004006-01 VOLTAGE CAUTION LABEL デンアツチュウイシール     1
65 #02 CM-3001004-01 DANGER LABEL 3 (LARGE) デンゲキキケンラベル３（ダイ）     1
66 #03 BME-01100000 VOLTAGE INDICATION SEAL デンアツヒョウジシール　タンソウ１００Ｖ     1
67 #01 BME-03200000 VOLTAGE INDICATION SEAL デンアツヒョウジシール　３ソウ２００Ｖ     1
68 #07 400-05385 ACCESSORIE PARTS A ASM. フゾクヒンＡクミ     1
69 M3004-511-00A VOLTAGE INDICATION CARD A デンアツ　ヒヨウジフダＡ    (1)
70 HF-0013031-5S FUSE 3.15A 250V REF. NO.112 ヒユーズ（３．１５Ａ）    (1)
71 HF-0030002-00 FUSE 2A (220/240V) ソクダン　ヒユーズ    (1)
72 HF-0013050-P0 FUSE 5A ヒユーズ　５Ａ    (1)
73 229-58458 CONNECTING ROD ASM. B レンケツボウＢ（クミ）    (1)
74 MAO-11532000 CORD STAPLE コード　ステツプル    (3)
75 SK-3512001-SE WOOD SCREW D=5.1 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝５．１　Ｌ＝２０    (2)
76 MTS-HJ100003 BOLT モータ　トリツケボルト    (2)
77 SM-6084002-TN SCREW M8 L=40 ロツカクアナボルト　Ｍ８　Ｌ＝４０    (1)
78 WP-0852086-SC WASHER M8 ヒラザガネ    (2)
79 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ８    (1)
80 WS-0820002-KR SPRING WASHER M8 バネザガネ　８．２Ｘ１５．４Ｘ２    (3)
81 NM-6080002-SC NUT M8 ロツカクナツト　Ｍ８　２シユ    (2)
82 #08 HA-0042500-00 SWITCH スイッチ     1
83 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ８     4
84 NM-6080001-SC NUT M8X1.25 ロツカクナツト　Ｍ８　１シユ     8
85 #08 400-03480 RATING LABEL A テイカクメイハン　Ａ     1
86 #05 400-03481 RATING LABEL B テイカクメイハン　Ｂ     1
87 #06 400-12038 REACTOR CORD ASSY リアクタコードクミ     1
88 #06 E9607-603-000 STICKER (SMALL) ステツカー（シヨー）     1
89 #01 CM-3004007-01 VOLTAGE CAUTION LABEL デンアツチュウイシール     1
90 #06 HN-0024600-00 CORES フェライトクランプ     1



- 25 -

13. OPERATION BOX COMPONENTS
 操作ボックス関係

1 0

1 0

1 2

1 1

4 7

9

5

3
6

8

2

1

A

A

1 3

1 4



- 26 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR STANDARD PANEL MODEL 標準パネル機用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-03465 OPERATION PANEL A ASS'Y オペレーションパネルＡクミ     1
2 400-03434 PANEL1 PCB A ASS'Y パネル１キバンＡクミ    (1)
3 400-03441 PANEL2 PCB ASS'Y パネル２キバンクミ    (1)
4 400-03460 PANEL SHEET パネルシート    (1)
5 400-03462 LCD SHEET ＬＣＤシート    (1)
6 HG-0074700-00 LCD MODULE ＬＣＤモジュール    (1)
7 400-03464 OPERATION BOX UPPER CASE オペレーションボックスアッパーケース    (1)
8 M1031-580-0A0 OPERATION BOX LOWER CASE ASM. ソウサボツクスシタケースクミ    (1)
9 M1031-580-000 OPERATION BOX LOWER CASE ソウサボックスシタケース    (1)

10 M1011-580-000 MAGNET SHEET マグネットシート    (2)
11 M1032-580-000 VOLUME TONGUE ボリュームツマミ    (1)
12 ST-4031051-SN TAPPING SCREW D=3-24 L=10 タツピンネジ　Ｄ＝３－２４　Ｌ＝１０    (6)
13 400-35024 OPERATION_BOX_FIXED_PLATE(B)ASM. ソウサバコトリツケイタ（Ｂ）クミ     1
14 SK-3413201-SE WOOD SCREW D=4.1 L=32 マルモクネジ　Ｄ＝４．１　Ｌ＝３２     2



- 27 -

14. OPERATION PANEL COMPONENTS
 操作パネル関係

6

6

7

7

3

2

4

4

5

8
9

1 2

1 0

1 0

1 0

1 2

1 1

2 1
1 3

1 3

1 3

1 4

1 5

2 2

2 0
1 9

1 8

1 7

1

1 6



- 28 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR IP PANEL MODEL ＩＰパネル機用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 400-09938 IP-200A_ASSY ＩＰ－２００Ａクミ（ＬＢＨ）     1
2 400-00131 NAME_PLATE メイハン    (1)
3 400-00132 OPERATION_PANEL_F オペレーションパネルＦ    (1)
4 400-00133 INSERT_NUT ナット    (6)
5 A3906-010-000 TOUCH PANEL タッチパネル    (1)
6 400-00134 TTP_H_FELT ＴＴＰ　Ｈフェルト    (2)
7 400-00135 TTP_V_FELT ＴＴＰ　Ｖフェルト    (2)
8 400-00136 KEY_SHEET シート    (1)
9 400-00137 LCD_BASE_PLATE ＬＣＤベースイタ    (1)

10 400-00138 BOTHSIDES_TAPE テープ    (3)
11 A3950-010-0A0 LCD エキショウディスプレイ    (1)
12 SL-4030691-SC SCREW M3X6 ナベコネジ　セムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (4)
13 400-00139 STUD スタッド    (6)
14 400-00140 ISOLATION_SHEET シート    (1)
15 TA-0550604-R0 RUBBER PLUG トメセン    (1)
16 400-00141 OPERATION_PANEL_R オペレーションパネルＲ    (1)
17 400-00142 SM_COVER ＳＭカバー    (1)
18 400-00143 SERIAL_COVER シリアルカバー    (1)
19 400-00144 OPERATION_PANEL_MAGNET オペレーションパネルマグネット    (1)
20 SL-4030881-SC SCREW M3X8 ナベコネジ　セムス　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８    (4)
21 400-00146 LCD_CABLE_ASS'Y ＬＣＤケーブルクミ    (1)
22 400-00148 PANEL_PCB_A_ASS'Y パネルキバンＡクミ    (1)



- 29 -

15. WIRING DIAGRAM
 電装配線図

1
0
0
V

1

2

4
9

S
W

2

S
W

2

133333322466555

A

63019

CN
46 4P

(
)

6PCN
47

(
)

6PCN
43

2
CN

39 2P

B

2

(J
TA

G)

226

4

36

4014

S
D
C
-
M
A
I
N

P

S
D
C
-
M
A
I
N

S

33
2

10
0V

20
0V

CO
M

AC
IN

CN
1

6P
3PCN
2

CN
3

5P

CN
14

CN
16

9P
4P

3P

CN
17

CN
13 5P

CN
11

14
P

40
P

CN
15

CN
10 2P

CN
31

14
P

40
P

CN
32

CN
37

20
P

30
P

CN
38 6P

CN
42

CN
33

20
P

CN
63

20
P

30
P

CN
62

CN
61

6P

CN
34

26
P

(S
ma

rt
Me

di
a

BO
AR

D)

A

CN
35 2P

CN
36 2P

6PCN
41

CN
40

4P

CN
45

(
)

4P

CN
44

CN
48

6P

CN
82 6P

CN
80 6P

CN
79 6P

CN
65 6P

CN
69 6P

CN
81 4P

CN
68 2P

CN
66 2P

CN
70 2P 3P

CN
74

CN
78 3P

CN
73 3P

CN
77 3P

CN
72 3P

CN
67 4P

CN
76 2P

F
L
T
-
S
D
C

P

F
L
T
-
S
D
C

S

4

M
A
I
N
-
I
N
T

A

M
A
I
N
-
I
N
T

B

M
A
I
N
-
I
N
T

D

I
N
T

M
A
I
N

A
S
D
C

A
F
L
T

A

CN
75 4P

CN
642P

CN
712P

A

2P

3 2 3 3 3 4 3 5 3 6 3 7 3 8

3 9

4 0 4 1 4 2 4 3 4 4 4 5 4 6 4 8

4 9

5 2

4 7 5 0 5 1

3 1

2 6 2 82 7 2 9

3 0

1 6

1 5

1 2 3

7

1 0 1 1 1 2 1 3

1 4

2 5

6

8 1 7 9

4 5

2 2 2 3 2 4

1 8 1 9 2 0 5 3
2 1

5 4 5 5

I
P
-
2
0
0
A

I
P
-
3
1
0
A



- 30 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR USE IN JAPAN(1φ100V) 日本用（１φ１００Ｖ）
#02....FOR EXPORT/USE IN JAPAN 輸出／日本用（３φ２００Ｖ）
          (3φ200V)
#03....FOR USE IN JAPAN(1φ100V) 日本用（１φ１００Ｖ）
          FOR EXPORT/USE IN JAPAN 輸出／日本用（３φ２００Ｖ）
          (3φ200V)
#04....FOR EXPORT(1φ220～ 240V) 輸出用（１φ２２０～２４０Ｖ）
#05....FOR CE(1φ230V) ＣＥ用（１φ２３０Ｖ）
#06....FOR EXPORT(1φ220～ 240V) 輸出用（１φ２２０～２４０Ｖ）
          FOR CE(1φ230V) ＣＥ用（１φ２３０Ｖ）
#07....FOR EXPORT/USE IN JAPAN 輸出／日本（３φ２００Ｖ），
          (3φ200V),
          EXPORT(1φ220～ 240V), 輸出（１φ２２０～２４０Ｖ），
          USE IN JAPAN(1φ100V) 日本用（１φ１００Ｖ）
#08....FOR STANDARD PANEL MODEL 標準パネル機用
#09....FOR IP PANEL MODEL ＩＰパネル機用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #03 400-03454 CONTROL BOX A ASM. デンソウボックスＡクミ     1
2 #04 400-03456 CONTROL BOX C ASM. デンソウボックスＣクミ     1
3 #05 400-03455 CONTROL BOX B ASM. デンソウボックスＢクミ     1
4 #03 400-00056 FLT-T PCB A ASS'Y ＦＬＴ－ＴキバンＡクミ    (1)
5 #06 400-00046 FLT-S PCB A ASS'Y ＦＬＴ－ＳキバンＡクミ    (1)
6 400-00029 SDC PCB A ASS'Y ＳＤＣキバンＡクミ    (1)
7 400-03412 MAIN PCB A ASS'Y メインキバンＡクミ    (1)
8 #07 400-05393 FLT-SDC CORD P ASS'Y ＦＬＴ－ＳＤＣコードＰクミ    (1)
9 400-05394 FLT-SDC CORD S ASS'Y ＦＬＴ－ＳＤＣコードＳクミ    (1)

10 400-05395 SDC-MAIN CORD P ASS'Y ＳＤＣ－ＭＡＩＮコードＰクミ    (1)
11 400-05396 SDC-MAIN CORD S ASS'Y ＳＤＣ－ＭＡＩＮコードＳクミ    (1)
12 400-03491 ASSY 4 POSITION PEDAL ４ポジションペダル    (1)
13 400-03484 PEDAL SENSOR ASM. ペダルセンサークミ    (1)
14 400-05401 FAN MOTOR ASS'Y ファンモータークミ    (1)
15 400-05401 FAN MOTOR ASS'Y ファンモータークミ    (1)
16 400-05405 WINDER CORD ASS'Y ワインダーコードクミ    (1)
17 #05 400-12038 REACTOR CORD ASSY リアクタコードクミ    (1)
18 #02 M9017-580-0A0 POWER CABLE ASM. デンゲンケーブルクミ     1
19 #04 M9024-580-0A0 POWER CABLE ASM. 100V デンゲンケーブル　１００Ｖヨウクミ     1
20 #05 400-05390 POWER CABLE JE ASS'Y パワーケーブルＪＥクミ     1
21 #01 M9034-580-0A0 GROUND CORD ASM. １００Ｖヨウアースコードクミ     1
22 #03 400-05391 POWER CORD 3P ASS'Y パワーコード３Ｐクミ     1
23 #04 400-05388 POWER CORD 1P220V ASS'Y パワーコード１Ｐ２２０Ｖクミ     1
24 #05 400-05392 POWER CORD 1P ASS'Y パワーコード１Ｐクミ     1
25 400-28015 AC SERVO MOTOR ＡＣサーボモータ     1
26 400-05397 MAIN-INT CORD A ASS'Y ＭＡＩＮ－ＩＮＴコードＡクミ     1
27 400-05398 MAIN-INT CORD B ASS'Y ＭＡＩＮ－ＩＮＴコードＢクミ     1
28 400-05399 MAIN-INT CORD D ASS'Y ＭＡＩＮ－ＩＮＴコードＤクミ     1
29 #08 400-03465 OPERATION PANEL A ASS'Y オペレーションパネルＡクミ     1
30 G5001-198-0A0-A BOBBIN WINDER ASM. イトマキソウチクミ     1
31 400-03422 INT PCB ASS'Y ＩＮＴキバンクミ     1
32 400-05371 NEEDLE SWING MOTOR ASS'Y ニードルスイングモータークミ     1
33 400-05372 FEED MOTOR ASS'Y フィードモータークミ     1
34 400-05373 CLAMP MOTOR ASS'Y クランプモータークミ     1
35 400-05374 UT TRIM MOTOR ASS'Y ＵＴトリムモータークミ     1
36 400-05375 LT TRIM MOTOR ASS'Y ＬＴトリムモータークミ     1
37 400-04382 SOLENOID ソレノイド     1
38 400-06261 ASSY AT SOLENOID ＡＴソレノイドクミ     1
39 401-19461 HEAD FAN MOTOR A ASSY トウブファンモータＡクミ     1
40 400-05377 NEEDLE SWING SENSOR ASSY ニードルスイングセンサークミ     1
41 400-05378 FEED SENSOR ASS'Y フィードセンサークミ     1
42 400-05379 CLAMP SENSOR ASS'Y クランプセンサークミ     1
43 400-05380 UT TRIM SENSOR ASS'Y ＵＴトリムセンサークミ     1
44 400-05381 LT TRIM SENSOR ASS'Y ＬＴトリムセンサークミ     1
45 HD-0005700-0A PHOTO SENSOR フォトセンサ     1
46 400-03499 THREAD BREAK DETECTOR A スレッドブレイクディテクターＡ     1
47 400-05382 CUTTER SENSOR JOINT CORD カッターセンサージョイントコード     1
48 320-02354 SWITCH ASM. イチジ゛テイシスイッチクミ     1
49 400-03495 SAFETY SWITCH ASS'Y セーフティスイッチクミ     1
50 400-05400 PAUSE SWITCH JOINT CORD ポーズスイッチジョイントコード     1
51 400-03497 SAFETY SWITCH JOINT CORD セーフティスイッチジョイントコード     1
52 400-05403 HEAD FAN MOTOR B ASS'Y ヘッドファンモーターＢクミ     1
53 #01 M9035-580-0A0 POWER SOURCE CORD ASM. １００Ｖヨウデンゲンコードクミ     1
54 #09 400-09938 IP-200A_ASSY ＩＰ－２００Ａクミ（ＬＢＨ）     1
55 #09 400-59371 IP-310A_ASSY ＩＰ－３１０Ａクミ（ＬＢＨ）     1



- 31 -

16. ACCESSORIE PARTS COMPONENTS
 付属品関係

1 9

4

6 3 8

5

1 8 2 1 2 2 3 3

2 0

7 3 2

1 4
1 5

1 6

1 3

2 9

1 1

3 0

3 9

2

3

3 1

8

2 6
2 7

2 8

1

1 2

9

1 7

3 4

3 5

1 0

3 6

3 7

4 0

2 3

2 5

2 4



- 32 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR LBH-1790S ＬＢＨ－１７９０Ｓ用
#02....FOR LBH-1792K ＬＢＨ－１７９２Ｋ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 229-32800 ACCESSORIE BAG フゾクヒンバツグ     1
2 229-33204 SCREW DRIVER SMALL ドライバー（シヨウ）     1
3 229-33105 SCREW DRIVER MIDDLE ドライバー（チユウ）     1
4 400-09148 BOBBIN ボビン     1
5 MDP-5J0B1102 NEEDLE DPX5 #11J-2 ハリ　ＤＰＸ５　＃１１Ｊ－２     1
6 J1066-000-00D HEXAGONAL WRENCH KEY ロツカクボウスパナ     1
7 #02 137-82107 HOOK TIMING GAUGE K カマ　タイミング　ゲージ　Ｋ     1
8 141-01208 HEAD SUPPORT BAR トウブササエボウ     1
9 SM-6067052-TP HEXAGON BOLT ロツカクアナボルト     4

10 225-02504 THREAD GUIDE BAR イトアンナイボウ     1
11 D6056-555-B00 RUBBER CUSHION (B) ケーストリツケ　ゴムザ     4
12 261-04851 CONNECTING ROD COMPL. レンケツボウツギテ（ケツゴウ）     1
13 400-08890 AUXILIARY TABLE ASM. ホジョテーブルクミ     1
14 400-08889 AUXILIARY TABLE ホジョテーブル    (1)
15 137-85803 INSTALLING PLATE ホジョテーブル　トリツケバン    (2)
16 SS-7110570-SP SCREW 11/64-40 L=4.8 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４．８    (4)
17 SM-6061002-TP SCREW M6 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝１０     2
18 #01 B2702-047-Q00-A KNIFE 1 メス　１     1
19 J1067-000-000 OILER アブラサシ     1
20 MDF-RX1600C0 DEFRIX OIL NO.1(600CC) デフレツクスオイルＮＯ．１（６００ＣＣ）     1
21 B2702-047-M00-A KNIFE 5/8 メス　５／８     1
22 #02 B2702-047-L00-A KNIFE 1/2 メス　１／２     1
23 B9107-761-000 THREAD PASSING INSTRUMENT イトトーシキ     1
24 400-52047 ASSY SAFETY PLATE B アンゼンプレートＢ     1
25 400-49424 SAFETY PLATE BESE アンゼンプレートベース    (1)
26 B3120-372-000 SAFETY PLATE アンゼン　プレート    (1)
27 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 ザガネツキ　ナベコネジ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
28 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６    (1)
29 WP-0612056-SD WASHER 6.1X18.5X2 ヒラザガネ　６．１Ｘ１８．５Ｘ２     4
30 NM-6060001-SD NUT M6 ロツカクナツト　Ｍ６　１シユ     8
31 262-34005 VINYL COVER トウブビニールカバー     1
32 #01 139-43402 TIMING GAUGE カマタイミングゲージ（コクナイ）     1
33 #01 B2702-047-K00-A KNIFE 3/8 メス　３／８     1
34 SL-6040892-TN BOLT ザガネツキロツカクアナボルト     1
35 #01 B1552-782-0A0 PRESSER FOOT 2 ASM. オサエ２（クミ）     1
36 400-06323 JUKI GREASE A TUBE ジューキグリースＡチューブ     1
37 CM-6001002-01 WEEE INFORMATION SHEET ＷＥＥＥ　インフォメーション　シート     1
38 GCT-02906000 HEXAGONAL SPANNER ６カクボー　スパナ     1
39 229-33006 SCREW DRIVER LARGE ドライバー（ダイ）     1
40 291-80403 EC PRODUCTION DECLARATION ＥＣセイゾウセンゲンショ     1



- 33 -

17. THREAD STAND COMPONENTS
 糸立装置関係

1 8

2 1
2 0

2 2

2 2

1 5

1 5

1 3

1

2 3

9

1 9

8

6

2 1

5

1 1

7

2 4
1 0

3

2 0

1 4

4

1 7

2

1 6

1 6

8

9

7

6
1 8

1 2

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-96354 THREAD STAND ASM. 糸立装置（組）     1
2 400-85784 SPOOL REST ROD LOWER 糸立棒（下）    (1)
3 400-85785 SPOOL REST ROD UPPER 糸立棒（上）    (1)
4 400-85786 SPOOL REST ARM LOWER 糸立腕（下）    (1)
5 400-85787 SPOOL REST ARM UPPER 糸立腕（上）    (1)
6 400-85788 SPOOL REST 糸巻受皿    (2)
7 400-85789 SPOOL REST CUSHION 糸巻受皿クッション    (2)
8 400-85790 SPOOL PIN 糸巻受棒    (2)
9 400-85791 SPOOL RETAINER 糸巻振れ止め    (2)

10 400-85792 SPOOL REST ROD JOINT 糸立棒継手    (1)
11 400-85793 SPOOL REST ROD RUBBER CAP 糸立棒保護キャップ    (1)
12 400-85794 THREAD GUIDE 糸道    (2)
13 400-85795 THREAD GUIDE BUSHING 糸道ブッシュ    (2)
14 400-96325 SPOOL REST ROD NUT 糸立棒止ナット    (1)
15 WP-1612616-SE WASHER 16X30X2.6 平座金    (2)
16 400-85796 SPOOL REST ROD RUBBER CUSHION 糸立棒防振ゴム    (2)
17 400-96326 SPOOL REST ARM LOWER SCREW 糸立腕（下）止めねじ    (1)
18 NM-6050001-SE NUT M5 六角ナット　Ｍ５    (2)
19 400-96327 SPOOL REST ARM UPPER SCREW 糸立腕（上）止めねじ    (1)
20 NM-6050001-SE NUT M5 六角ナット　Ｍ５    (2)
21 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 ばね座金　Ｍ５    (2)
22 WP-0531001-SC WASHER M5 平座金みがき丸　Ｍ５    (2)
23 SM-4051405-SE SCREW M5 L=14 なべ小ねじ　Ｍ５　Ｌ＝１４    (2)
24 NM-6050001-SE NUT M5 六角ナット　Ｍ５    (2)



- 34 -

18. SPECIAL SPECIFICATIONS COMPONENTS (1)
 特別仕様関係（１）

1

2

4
5 6

7
8

9

1 21 1

1 0 3

1 4

2 1

1 6

1 9

1 7

1 8

1 5

2 0

2 2

2 3

1 3

2 - P E D A L F O R S T A N D I N G M A C H I N E C O M P O N E N T S
2

E L E C T R I C B O B B I N W I N D E R C O M P O N E N T S

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 G5001-198-0A0-A BOBBIN WINDER ASM. イトマキソウチクミ     1
2 400-05405 WINDER CORD ASS'Y コードクミ     1
3 B3221-771-0A0 BOBBIN WINDER TENSION BRACKET シタイト　アンナイダイ　クミ     1
4 B3221-771-000 BOBBIN WINDER TENSION BRACKET シタイト　アンナイダイ    (1)
5 B3219-232-000 BOBBIN WINDER TENSION POST イトマキ　イトチヨーシボー    (1)
6 B3214-047-000 BOBBIN WINDER TENSION DISC イトチヨーシ　サラ    (2)
7 B3218-232-000 BOBBIN WINDER TENSION SPRING イトチヨーシ　バネ    (1)
8 B3216-047-000 BOBBIN WINDER TENSION NUT イトチヨーシ　ナツト    (1)
9 NS-6110310-SP NUT 11/64-40 ロツカクナツト　１１／６４－４０    (1)

10 SK-3452000-SC WOOD SCREW D=4.5 L=20 マルモクネジ　Ｄ＝４．５　Ｌ＝２０     4
11 400-03493 PK PEDAL JOINT CORD ASS'Y ＰＫ　ペダルジョイントコードクミ     1
12 GPK-510010B0 PEDAL SWITCH ASM. ペダルスイツチ　クミ     1
13 400-97040 HOOK COOLING UNIT B 釜冷却ユニットＢ     1
14 400-23432 FILTER REGULATOR ASM. フィルタレギュレータ組    (1)
15 PF-0551060-A0 FILTER REGULATOR フィルタレギュレータ    (1)
16 PF-9020050-00 REGULATOR BRACKET レギュレータブラケット    (1)
17 PJ-0251000-03 PLUG プラグ    (1)
18 PV-0151220-00 FINGER VALVE フィンガバルブ    (1)
19 400-94012 PIPE BRACKET ASM. パイプ取付け板組    (1)
20 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK ウレタンホース　黒  (1.5)
21 SK-3412001-SE WOOD SCREW D=4.1 L=20 釜取付けビス    (2)
22 MAO-11532000 CORD STAPLE コードステップル    (2)
23 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (2)



- 35 -

19. SPECIAL SPECIFICATIONS COMPONENTS (2)
 特別仕様関係（２）

1 4

2 0

1 6

1 3

1 5

1 2

1 7 1 8 1 9
1 1

6

6

6

1 0

5

9

2 2 2 3 2 4

2 1

A

A
9

3 6

2 7

2 1

2 8

3 0

3 1

2 9

2 0

3 2

2 6

3 4

3 5

2 5

2

1
3

4

8

7

3 3

L A R G E S I Z E T Y P E ( F O R 7 0 M M )
( 7 0 M M )

S W I N G W I D T H 1 0 M M T Y P E
1 0 M M

S W I N G W I D T H 6 M M T Y P E
6 M M

N O N - L U B R I C A T I N G H O O K T Y P E



- 36 -

NOTE( 注記 ) #01....FOR PRESSER 70MM 押え７０ＭＭ用
#02....FOR SWING WIDTH 6MM 振り巾６ＭＭ用
#03....FOR SWING WIDTH 10MM 振り巾１０ＭＭ用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-06345 RP_HOOK_ASM. ＲＰカマクミ     1
2 400-06349 RP_BOBBIN_CASE ＲＰボビンケース     1
3 137-29603 HOOK SLEEVE カマジク　ツギテ     1
4 SS-8660612-TP SCREW 1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６     4
5 #01 400-06340 WORK_CLAMP_HOLDER_SPACE オクリイタスペーサ     1
6 #01 SM-6040450-TP SCREW M4 L=4 ネジ　Ｍ４　Ｌ＝４     3
7 400-28682 UTT_CLOSE_CAM_120B ハサミトジカム１２０Ｂ     1
8 401-12711 LIFTING_PLATE_120 リフティングプレート１２０     1
9 SM-6050800-SP SCREW M5 L=8 ヒラネジ　Ｍ５　Ｌ＝８     2

10 400-06335 WORK_CLAMP_ARM_120 オサエウデ１２０     1
11 400-06339 WORK_CLAMP_CARRIER_120 ヌノオクリイタ１２０     1
12 #01 145-23252 PRESSER FOOT 70 ASM. オサエアシ７０クミ     1
13 B1509-761-000 PRESSER FITTING PLATE SPRING オサエ　トリツケイタ　バネ    (2)
14 B1512-761-000 PRESSER FOOT HOLDER SPRING オサエアシ　シジバネ    (1)
15 145-23203 PRESSER FOOT 70 オサエアシ７０    (1)
16 B1510-771-00B PRESSER FOOT PIN B オサエ　アシピン　Ｂ    (2)
17 #01 145-23708 URETHANE PRESSER 70 ウレタンオサエ７０     1
18 #01 145-24102 PRESSER 70 (FLAT) オサエ７０（フラット）     1
19 #01 145-23401 PRESSER 70 オサエ７０     1
20 SS-6060210-SP SCREW 3/32-56 L=1.9 ヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝１．９     6
21 #01 SD-0790203-SP HINGE SCREW D=7.94 H=2 ダンネジ　Ｄ＝７．９４　Ｈ＝２     3
22 #02 145-24409 PRESSER 6MM オサエ６ＭＭヨウ     1
23 #02 400-04351 THROAT_PLATE(S6) ハリイタ　Ｓ６     1
24 #02 400-04353 THROAT_PLATE(K6) ハリイタ　Ｋ６     1
25 #03 400-15733 THROAT_PLATE(S10) ハリイタ（Ｓ１０）     1
26 #03 400-15802 OIL_SHIELD_10 ユボウバン１０     1
27 #03 400-20010 WORK_CLAMP_HOLDER(3-10)_ASSY オサエアシ（３－１０）クミ     1
28 400-20011 WORK_CLAMP_HOLDER(3-10) オサエアシ（３－１０）    (1)
29 400-08638 WORK_CLAMP_CHECK_HOLDER_SPRING_B オサエアシシジバネＢ    (1)
30 B1510-771-00B WORK CLAMP CHECK SPRING SET PIN (B) オサエ　アシピン　Ｂ    (2)
31 B1509-761-000 WORK CLAMP CHECK SPRING オサエ　トリツケイタ　バネ    (2)
32 #03 400-17810 WORK_CLAMP(3S-10) オサエ（３Ｓ－１０）     1
33 #03 400-20014 WORK_CLAMP_CARRIER(10X41)_CL オクリイタ（１０Ｘ４１）チュウイシール     1
34 400-20012 WORK_CLAMP_CARRIER(10X41) オクリイタ（１０Ｘ４１）    (1)
35 CM-3002000-01 ATTENTION SEAL ユビケガチュウイシール（１６）    (1)
36 #03 400-20013 WORK_CLAMP_ARM(10X41) オサエウデ（１０Ｘ４１）     1



- 37 -

20. EXCHANGING PARTS
 交換部品

C l o t h C u t t i n g
K n i f e

P r e s s e r F o o t
( L e n g t h o f C l o t h C u t t i n g K n i f e )

( )

R e f . n o R e f . n o

1 1 1 4

R e f . n o

1 7

1

4 3 1 . 8

i n c h m m

1 1 . 11 6

1 2 . 72
1

7

1

2

3

4

5

1 2 1 5

1
4

3
8

9
1 6

6 . 4

9 . 5

1 4 . 3

1 9 . 14

2 2 . 28
7

3

6

7

8

9

1 0

1 3 1 6

5
8

1 1
1 6

1 5 . 9

1 7 . 5

2 5 . 4

11

S t a n d a r d S t a n d a r d F o r H o i s i e r y

(6.4 19.1 mm) (6.4 19.1 mm)

(6.4 25.4 mm) (6.4 25.4 mm)

(6.4 31.8mm) (6.4 31.8 mm)

R e f . n o

(6.4 31.8 mm)

( 6 m m )

1 8

S t a n d a r d
(For swing width 6mm)

( )

S t a n d a r d

R e f . n o

(Type 1)

1 9

(Type 2)

2 0

(Type 3)

2 1

P r e s s e r F o o t
( P r e s s e r S i z e )

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 B2702-047-F00 KNIFE 1/4" メス　１／４     1
2 B2702-047-K00-A KNIFE 3/8 メス　３／８     1
3 B2702-047-I00 KNIFE (7/16) メス　７／１６     1
4 B2702-047-L00-A KNIFE 1/2 メス　１／２     1
5 B2702-047-V00 KNIFE 9/16" メス　９／１６     1
6 B2702-047-M00-A KNIFE 5/8 メス　５／８     1
7 B2702-047-A00 KNIFE 11/16 メス　１１／１６     1
8 B2702-047-N00 KNIFE 3/4" メス　３／４     1
9 B2702-047-P00 KNIFE 7/8" メス　７／８     1

10 B2702-047-Q00-A KNIFE 1 メス　１     1
11 B2702-047-S00-A KNIFE 1-1/4" メス（１－１／４）     1
12 B1552-781-000-A WORK CLAMP CHECK オサエ     1
13 B1552-782-000 WORK CLAMP CHECK 2 オサエ     1
14 B1552-783-000 WORK CLAMP CHECK 3 オサエ     1
15 D1508-771-K00-A LATCH WORK CLAMP CHECK メリヤスヨウオサエ（Ｋ）     1
16 D1508-772-K00 WORK CLAMP CHECK (2K) オサエ　Ｋ     1
17 D1508-773-K00 WORK CLAMP CHECK (3K) オサエ　Ｋ     1
18 145-24409 WORK CLAMP CHECK オサエ６ＭＭヨウ     1
19 D1511-771-KA0-A WORK CLAMP CHECK HOLDER ASM. オサエアシ　クミ（１Ｋ）     1
20 D1511-772-KA0 WORK CLAMP CHECK HOLDER ASM. オサエアシ（２Ｋ）（クミ）     1
21 D1511-773-KA0 WORK CLAMP CHECK HOLDER ASM. オサエアシ（３Ｋ）（クミ）     1



- 38 -

21. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
 変更情報リスト



- 39 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
NUMERICAL INDEX OF PARTS索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

A3906-010-000 28 5 CS-1201171-TP 20 47 M3801-476-000 24 6 SD-0800296-TP 18 24
A3950-010-0A0 28 11 CS-1501181-TP 14 17 M4001-461-000 24 41 SD-0800296-TP 18 62

M4002-461-000 24 42 SD-0800326-TP 10 40
BME-01100000 24 66 D1508-771-K00-A 37 15 M4004-461-000 24 43 SD-0800326-TP 10 68
BME-03200000 24 67 D1508-772-K00 10 84 M4005-461-000 24 44 SD-0800406-TP 16 22
BT-0400251-EB 34 20 D1508-772-K00 37 16 M4007-351-000 24 45 SD-0801006-TP 18 20
B1116-804-000 2 65 D1508-773-K00 37 17 M4206-461-000 24 10 SD-0801006-TP 18 67
B1414-232-000 14 28 D1511-771-KA0-A 10 76 M9017-580-0A0 24 57 SD-0801506-TP 16 23
B1509-761-000 10 72 D1511-771-KA0-A 37 19 M9017-580-0A0 30 18 SD-1000646-TP 22 51
B1509-761-000 10 78 D1511-772-KA0 10 70 M9019-580-0A0 4 7 SK-3311600-SC 22 5
B1509-761-000 12 4 D1511-772-KA0 37 20 M9019-580-0A0 24 61 SK-3412001-SE 34 21
B1509-761-000 36 13 D1511-773-KA0 37 21 M9024-580-0A0 24 59 SK-3413201-SE 26 14
B1509-761-000 36 31 D3162-555-B00 4 54 M9024-580-0A0 30 19 SK-3452000-SC 34 10
B1510-771-00B 10 73 D6056-555-B00 2 61 M9034-580-0A0 30 21 SK-3482001-SE 22 54
B1510-771-00B 10 79 D6056-555-B00 32 11 M9035-580-0A0 24 60 SK-3512001-SE 24 75
B1510-771-00B 12 3 D8113-555-B00 22 27 M9035-580-0A0 30 53 SL-4030691-SC 28 12
B1510-771-00B 36 16 D8204-555-D00 22 6 SL-4030881-SC 28 20
B1510-771-00B 36 30 NM-3040520-SC 24 19 SL-4031081-SC 10 19
B1511-771-000-B 10 77 EA-9500B01-00 2 84 NM-3040520-SC 24 23 SL-4031081-SC 10 60
B1511-772-000-A 10 71 EA-9500B01-00 4 56 NM-6030001-SD 2 54 SL-4031081-SC 14 9
B1512-761-000 10 74 EA-9500B01-00 16 3 NM-6040000-SN 16 5 SL-4031081-SC 16 51
B1512-761-000 10 80 EA-9500B01-00 34 23 NM-6040001-SD 18 7 SL-4031081-SC 18 13
B1512-761-000 36 14 E2002-855-000 2 60 NM-6040001-SD 18 10 SL-4031091-SC 20 14
B1552-781-000-A 10 82 E3724-715-000 2 66 NM-6040001-SD 18 66 SL-4031091-SC 22 46
B1552-781-000-A 37 12 E9567-319-000 24 55 NM-6050001-SE 33 18 SL-4033091-SC 24 24
B1552-782-0A0 32 35 E9607-603-000 24 54 NM-6050001-SE 33 20 SL-4040881-SC 24 12
B1552-782-000 37 13 E9607-603-000 24 88 NM-6050001-SE 33 24 SL-4040881-SC 24 14
B1552-783-000 37 14 NM-6050001-SP 14 22 SL-4040881-SC 24 17
B1623-180-000 18 34 GCT-02906000 32 38 NM-6050001-SP 16 29 SL-4040891-SC 24 4
B1811-771-000 8 28 GPF-060600A0 22 28 NM-6050001-SP 16 72 SL-4040891-SC 24 5
B2583-210-D00 22 39 GPF-06080000 22 29 NM-6050001-SP 18 30 SL-4040891-SC 24 27
B2702-047-A00 37 7 GPK-510010B0 34 12 NM-6060001-CP 22 40 SL-4040891-SC 24 52
B2702-047-F00 37 1 G5001-198-0A0-A 30 30 NM-6060001-SD 2 53 SL-4040891-SC 32 27
B2702-047-I00 37 3 G5001-198-0A0-A 34 1 NM-6060001-SD 32 30 SL-4041081-SC 24 62
B2702-047-K00-A 32 33 G8039-870-000 8 14 NM-6060002-SD 20 30 SL-4041091-SC 24 30
B2702-047-K00-A 37 2 NM-6080001-SC 24 84 SL-4041681-SF 24 50
B2702-047-L00-A 20 32 HA-0042500-00 24 82 NM-6080002-SC 24 81 SL-4042581-SC 2 23
B2702-047-L00-A 32 22 HD-0005700-0A 20 12 NM-6080003-SC 20 5 SL-4043591-SC 24 22
B2702-047-L00-A 37 4 HD-0005700-0A 30 45 NM-6080721-SE 22 30 SL-6031042-TN 22 47
B2702-047-M00-A 32 21 HD-0005700-00 22 45 NM-6100001-SD 6 8 SL-6040892-TN 2 20
B2702-047-M00-A 37 6 HF-0013031-5S 24 70 NM-6120001-SE 22 20 SL-6040892-TN 2 40
B2702-047-N00 37 8 HF-0013050-P0 24 72 NS-6110310-SP 4 61 SL-6040892-TN 2 63
B2702-047-P00 37 9 HF-0030002-00 24 71 NS-6110310-SP 34 9 SL-6040892-TN 18 72
B2702-047-Q00-A 32 18 HG-0074700-00 26 6 SL-6040892-TN 32 34
B2702-047-Q00-A 37 10 HM-0003800-A0 2 48 PF-0551060-A0 34 15 SL-9082091-SE 22 22
B2702-047-S00-A 37 11 HM-0004800-10 24 21 PF-9020050-00 34 16 SM-0050801-SC 4 53
B2702-047-V00 37 5 HM-0005500-10 2 47 PJ-0251000-03 34 17 SM-0860400-SN 4 9
B2702-210-000 4 24 HN-0024600-00 24 90 PV-0151220-00 34 18 SM-1030400-SP 18 82
B2703-210-000 4 25 HX-0015000-0A 2 45 SM-1043001-SP 2 64
B3013-141-H0A 18 35 HX-0015100-0A 4 57 RC-0560711-KP 4 44 SM-4021201-SC 2 82
B3120-372-000 32 26 HX-0015100-0A 24 49 RC-1700001-KP 4 4 SM-4030455-SN 18 56
B3214-047-000 4 64 HX-0018800-0D 24 51 RC-2791218-KP 8 7 SM-4030801-SF 24 46
B3214-047-000 34 6 HX-0033900-0C 18 74 RC-3781518-KP 6 3 SM-4041050-TP 18 58
B3216-047-000 34 8 HX-0033900-00 2 19 RE-0300000-K0 16 2 SM-4051055-SP 2 2
B3218-232-000 34 7 HX-0033900-00 18 75 RE-0300000-K0 16 71 SM-4051055-SP 2 4
B3219-232-000 34 5 HX-0033900-00 24 18 RE-0400000-K0 4 45 SM-4051055-SP 2 6
B3221-771-0A0 34 3 HX-0040700-00 24 28 SM-4051055-SP 2 8
B3221-771-000 34 4 HX-0041000-0A 24 34 SB-1100006-00 8 2 SM-4051055-SP 2 10
B8101-771-0A0 22 7 HX-0051100-00 24 53 SB-1100007-00 6 11 SM-4051055-SP 2 16
B8108-555-0A0 22 19 SB-1120016-00 8 1 SM-4051405-SE 33 23
B8153-771-000 22 26 J1066-000-00D 32 6 SB-1150002-00 8 3 SM-4051655-SP 2 12
B9107-761-000 32 23 J1067-000-000 32 19 SB-1150015-00 8 4 SM-4051655-SP 14 11

SB-1200008-00 6 34 SM-5030355-SE 18 65
CM-2001000-01 24 26 MAO-11532000 24 74 SB-1200027-00 6 14 SM-5040550-TP 10 28
CM-3001000-03 24 63 MAO-11532000 34 22 SB-3070002-00 10 87 SM-5040655-SN 4 47
CM-3001004-01 24 65 MAZ-16013000 16 69 SB-4080001-00 10 88 SM-5040655-SN 22 48
CM-3002000-01 2 27 MDF-RX1600C0 32 20 SD-0250101-SP 18 42 SM-6030500-SN 14 27
CM-3002000-01 36 35 MDP-5J0B1100 14 37 SD-0400506-TP 20 39 SM-6030802-TP 20 7
CM-3002000-03 2 68 MDP-5J0B1102 32 5 SD-0500166-TP 18 43 SM-6031402-TP 2 59
CM-3004006-01 24 64 MTS-HJ100003 24 76 SD-0500167-TP 18 44 SM-6040450-TP 18 40
CM-3004007-01 24 89 M1011-580-000 26 10 SD-0600266-TP 16 57 SM-6040450-TP 18 41
CM-3013000-01 2 26 M1031-580-0A0 26 8 SD-0600326-TP 16 21 SM-6040450-TP 18 76
CM-6001002-01 32 37 M1031-580-000 26 9 SD-0790203-SP 10 83 SM-6040450-TP 36 6
CQ-2020000-00 8 27 M1032-580-000 26 11 SD-0790203-SP 12 9 SM-6040600-SP 16 9
CS-0800881-TP 16 25 M3004-511-00A 24 69 SD-0790203-SP 36 21 SM-6040600-SP 16 59



- 40 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

SM-6040600-SP 18 25 SM-8050502-TP 14 13 WS-1253010-KN 22 18 229-33105 32 3
SM-6040600-SP 18 59 SM-8050502-TP 14 18 229-33204 32 2
SM-6040602-TP 2 25 SM-8050502-TP 16 20 100-06104 4 18 229-58458 24 73
SM-6040602-TP 2 30 SM-8050502-TP 20 41 110-50804 6 9 235-30405 14 4
SM-6040602-TP 2 73 SM-8050602-TP 10 66 110-72402 4 62 235-36204 8 6
SM-6040602-TP 4 50 SM-8060552-TP 10 39 110-93606 4 63 236-05207 6 25
SM-6040602-TP 10 20 SM-8060552-TP 10 69 111-55108 22 3 236-30007 8 26
SM-6040602-TP 10 37 SM-80606A2-TP 2 38 111-55207 22 4 236-36400 6 24
SM-6040602-TP 16 10 SM-80606A2-TP 4 14 111-57559 22 8 236-38109 2 78
SM-6040602-TP 16 18 SM-80606A2-TP 6 18 111-57666 22 9 236-38208 2 80
SM-6040602-TP 16 55 SM-80606A2-TP 8 15 111-57765 22 10 236-38307 2 79
SM-6040602-TP 16 58 SM-80606A2-TP 10 26 111-57963 22 11 236-38406 2 81
SM-6040602-TP 18 14 SM-80606A2-TP 14 19 111-58060 22 12 261-04851 32 12
SM-6040602-TP 18 57 SM-8060612-TP 20 37 111-58300 22 13 262-30409 2 13
SM-6040602-TP 32 28 SM-80608A2-TP 6 17 111-58409 22 14 262-30409 4 58
SM-6040750-TP 14 26 SM-80608A2-TP 6 32 111-58516 22 21 262-30409 18 79
SM-6040802-TP 10 21 SM-80608A2-TP 6 43 111-58607 22 15 262-34005 32 31
SM-6040802-TP 10 61 SM-8080812-TP 8 24 111-59001 22 25 262-60109 4 28
SM-6040802-TP 12 14 SM-8081652-TP 6 21 112-72507 16 24 262-60208 4 29
SM-6040802-TP 16 12 SM-9040700-SP 18 17 131-27402 10 43 262-60307 4 30
SM-6040802-TP 18 15 SM-9040700-SP 20 38 137-00406 2 51 262-60406 4 31
SM-6040802-TP 20 34 SM-9040800-SP 4 15 137-00505 2 52 262-60505 4 32
SM-6040860-TP 4 10 SM-9061203-SE 22 31 137-00604 2 50 262-60604 4 33
SM-6040860-TP 16 11 SM-9061403-CP 6 13 137-00703 2 62 262-60802 4 35
SM-6041002-TP 10 22 SM-9082023-SE 22 32 137-05405 2 69 262-61206 4 39
SM-6041002-TP 10 38 SS-6060210-SP 10 75 137-06403 14 38 262-61305 4 40
SM-6041002-TP 14 10 SS-6060210-SP 10 81 137-10306 8 11 262-61503 4 41
SM-6041200-SP 16 13 SS-6060210-SP 12 8 137-10405 8 20 262-61602 4 42
SM-6041200-SP 18 60 SS-6060210-SP 36 20 137-10504 6 7 262-61701 4 43
SM-6041602-TP 10 62 SS-6111440-SP 6 26 137-10504 8 12 291-80403 32 40
SM-6050652-TP 2 18 SS-7090520-SP 2 83 137-27102 18 54
SM-6050652-TP 16 14 SS-7110570-SP 32 16 137-29066 8 13 320-02354 2 39
SM-6050652-TP 22 49 SS-7110840-SP 4 55 137-29306 18 55 320-02354 30 48
SM-6050800-SP 10 63 SS-8660612-TP 36 4 137-29603 36 3 320-55402 4 21
SM-6050800-SP 12 12 ST-4031051-SN 26 12 137-29660 8 10
SM-6050800-SP 16 15 ST-9053511-SR 22 2 137-29769 8 29 400-00029 24 13
SM-6050800-SP 36 9 SV-4030601-SR 24 48 137-31906 22 38 400-00029 30 6
SM-6050802-TP 2 14 137-37408 18 29 400-00046 24 16
SM-6050802-TP 2 71 TA-0550604-R0 2 28 137-38802 20 45 400-00046 30 5
SM-6050802-TP 4 11 TA-0550604-R0 28 15 137-46508 20 21 400-00056 24 15
SM-6050802-TP 16 16 TA-0750404-R0 2 29 137-50807 20 25 400-00056 30 4
SM-6050802-TP 16 60 TA-0850604-R0 2 67 137-82065 8 16 400-00131 28 2
SM-6050802-TP 18 61 TA-1050504-R0 2 32 137-82107 32 7 400-00132 28 3
SM-6051002-TP 10 64 TA-1120804-R0 2 33 137-85803 32 15 400-00133 28 4
SM-6051202-TP 10 65 TA-1250406-R0 2 34 138-17754 22 23 400-00134 28 6
SM-6051202-TP 16 68 TA-1550902-R0 2 31 138-17754 22 24 400-00135 28 7
SM-6051202-TP 20 8 TA-1550902-R0 2 35 139-00956 2 17 400-00136 28 8
SM-6051202-TP 20 40 139-22208 2 70 400-00137 28 9
SM-6052002-TR 6 23 WP-0430800-SC 18 85 139-26308 10 46 400-00138 28 10
SM-6061002-TP 2 36 WP-0430801-SC 16 30 139-43303 2 56 400-00139 28 13
SM-6061002-TP 10 23 WP-0430801-SC 18 26 139-43402 32 32 400-00140 28 14
SM-6061002-TP 14 20 WP-0430801-SC 20 31 141-01208 32 8 400-00141 28 16
SM-6061002-TP 20 9 WP-0431005-SP 16 53 145-04401 8 17 400-00142 28 17
SM-6061002-TP 32 17 WP-0431005-SP 18 37 145-16603 2 75 400-00143 28 18
SM-6061200-SP 20 36 WP-0450826-SC 4 46 145-16801 18 64 400-00144 28 19
SM-6061202-TP 20 35 WP-0451016-SP 18 38 145-16900 2 77 400-00146 28 21
SM-6061802-TP 10 24 WP-0531001-SC 33 22 145-23203 36 15 400-00148 28 22
SM-6061802-TP 14 12 WP-0550800-SP 16 56 145-23252 36 12 400-03412 24 11
SM-6062502-TP 6 44 WP-0612056-SD 2 55 145-23401 36 19 400-03412 30 7
SM-6067052-TP 2 37 WP-0612056-SD 32 29 145-23708 36 17 400-03422 30 31
SM-6067052-TP 32 9 WP-0621046-SP 6 12 145-24102 36 18 400-03434 26 2
SM-6083002-TN 24 7 WP-0671016-SE 22 33 145-24409 36 22 400-03441 26 3
SM-6084002-TN 24 77 WP-0841601-SC 24 9 145-24409 37 18 400-03451 24 1
SM-6104352-TP 6 10 WP-0841601-SC 24 79 170-07402 22 16 400-03452 24 2
SM-8030412-TP 4 12 WP-0841601-SC 24 83 178-45009 24 29 400-03453 24 3
SM-8030412-TP 4 13 WP-0852086-SC 24 78 400-03454 30 1
SM-8040802-TP 4 49 WP-0871602-SE 22 34 225-02504 2 42 400-03455 30 3
SM-8040802-TP 24 47 WP-1302501-SE 22 17 225-02504 32 10 400-03456 30 2
SM-8050412-TP 10 17 WP-1612616-SE 33 15 225-28764 2 41 400-03458 24 56
SM-8050412-TP 16 19 WS-0410002-KP 4 16 225-29473 4 60 400-03460 26 4
SM-8050412-TP 18 16 WS-0510002-KN 33 21 225-29481 4 59 400-03462 26 5
SM-8050502-TP 4 48 WS-0621210-KR 22 35 228-91204 6 41 400-03464 26 7
SM-8050502-TP 8 32 WS-0820002-KR 24 8 228-91204 10 3 400-03465 26 1
SM-8050502-TP 10 25 WS-0820002-KR 24 80 229-32800 32 1 400-03465 30 29
SM-8050502-TP 10 85 WS-0861410-KR 22 36 229-33006 32 39 400-03480 24 85



- 41 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

400-03481 24 86 400-04249 16 62 400-04374 14 24 400-05403 30 52
400-03484 24 39 400-04250 16 65 400-04375 14 6 400-05404 24 25
400-03484 30 13 400-04252 4 22 400-04376 14 14 400-05405 30 16
400-03485 24 40 400-04252 16 39 400-04377 14 7 400-05405 34 2
400-03491 22 37 400-04254 16 6 400-04378 14 2 400-06261 4 1
400-03491 30 12 400-04254 18 6 400-04379 14 3 400-06261 30 38
400-03493 34 11 400-04254 18 11 400-04380 14 16 400-06263 4 2
400-03495 2 74 400-04255 16 70 400-04381 20 1 400-06264 4 3
400-03495 30 49 400-04264 16 33 400-04382 20 3 400-06265 4 23
400-03496 2 76 400-04265 16 34 400-04382 30 37 400-06300 6 42
400-03497 30 51 400-04266 10 29 400-04383 20 6 400-06306 22 1
400-03499 4 26 400-04267 10 42 400-04384 20 2 400-06307 6 38
400-03499 30 46 400-04270 10 35 400-04385 20 11 400-06312 8 23
400-04153 2 1 400-04271 10 53 400-04386 20 13 400-06314 2 49
400-04154 2 3 400-04272 10 57 400-04387 20 10 400-06315 20 43
400-04155 2 5 400-04273 10 31 400-04389 20 42 400-06317 8 21
400-04156 2 9 400-04274 10 52 400-04390 20 22 400-06320 8 25
400-04157 2 7 400-04275 10 33 400-04391 20 24 400-06321 8 30
400-04158 2 43 400-04276 10 49 400-04392 20 33 400-06322 8 22
400-04159 2 11 400-04277 10 56 400-04393 20 28 400-06323 32 36
400-04160 2 44 400-04278 10 36 400-04394 20 17 400-06335 12 13
400-04161 2 15 400-04279 10 51 400-04395 20 29 400-06335 36 10
400-04163 18 71 400-04280 10 50 400-04396 20 18 400-06339 12 7
400-04164 18 70 400-04281 10 47 400-04397 20 19 400-06339 36 11
400-04167 6 27 400-04282 10 34 400-04398 20 20 400-06340 36 5
400-04169 6 28 400-04283 10 54 400-04400 16 17 400-06345 36 1
400-04170 6 20 400-04285 10 48 400-05371 14 8 400-06349 36 2
400-04171 6 19 400-04286 10 55 400-05371 30 32 400-08339 6 40
400-04179 6 36 400-04287 10 58 400-05372 10 1 400-08638 12 2
400-04179 20 46 400-04288 10 59 400-05372 30 33 400-08638 36 29
400-04180 8 18 400-04289 10 41 400-05373 10 30 400-08646 12 1
400-04182 6 2 400-04291 10 32 400-05373 30 34 400-08647 12 5
400-04183 6 6 400-04292 16 35 400-05374 16 46 400-08658 12 6
400-04184 6 5 400-04293 16 28 400-05374 30 35 400-08671 14 5
400-04185 6 4 400-04294 16 32 400-05375 18 31 400-08889 32 14
400-04186 8 8 400-04296 16 36 400-05375 30 36 400-08890 32 13
400-04187 8 9 400-04297 16 44 400-05377 14 15 400-08977 2 57
400-04188 8 5 400-04297 16 66 400-05377 30 40 400-08978 2 58
400-04192 6 35 400-04298 16 45 400-05378 10 2 400-09037 2 72
400-04194 10 5 400-04298 16 67 400-05378 30 41 400-09148 32 4
400-04195 10 86 400-04299 18 21 400-05379 10 44 400-09788 20 4
400-04197 10 7 400-04299 18 69 400-05379 30 42 400-09938 28 1
400-04198 10 8 400-04299 22 52 400-05380 16 47 400-09938 30 54
400-04199 10 27 400-04301 18 46 400-05380 30 43 400-10434 6 29
400-04200 10 9 400-04306 18 39 400-05381 18 19 400-10434 10 15
400-04201 10 10 400-04308 18 51 400-05381 30 44 400-10435 6 31
400-04203 10 12 400-04309 18 48 400-05382 20 15 400-10435 10 16
400-04204 10 13 400-04311 18 36 400-05382 30 47 400-10436 6 30
400-04205 10 18 400-04321 18 50 400-05385 24 68 400-10510 4 19
400-04211 20 44 400-04324 18 81 400-05388 24 33 400-10511 4 6
400-04212 14 30 400-04327 18 45 400-05388 30 23 400-10512 4 20
400-04213 14 31 400-04327 18 68 400-05390 24 58 400-10514 4 5
400-04214 14 25 400-04327 22 53 400-05390 30 20 400-10522 4 8
400-04215 14 36 400-04328 18 73 400-05391 24 31 400-11143 4 27
400-04216 14 34 400-04329 18 22 400-05391 30 22 400-11144 4 34
400-04217 14 35 400-04330 18 1 400-05392 24 32 400-11145 4 36
400-04218 14 33 400-04331 18 23 400-05392 30 24 400-11146 4 37
400-04219 20 23 400-04332 18 2 400-05393 24 35 400-11327 18 63
400-04221 14 32 400-04335 18 18 400-05393 30 8 400-11355 8 31
400-04222 14 29 400-04343 18 27 400-05394 24 36 400-11517 6 1
400-04223 14 1 400-04344 18 28 400-05394 30 9 400-12038 24 87
400-04224 14 21 400-04345 18 52 400-05395 24 37 400-12038 30 17
400-04229 16 49 400-04346 18 77 400-05395 30 10 400-15674 16 54
400-04232 16 52 400-04347 18 53 400-05396 24 38 400-15702 16 31
400-04234 16 37 400-04348 18 78 400-05396 30 11 400-15733 36 25
400-04235 16 26 400-04349 18 80 400-05397 4 17 400-15802 36 26
400-04236 16 43 400-04351 36 23 400-05397 30 26 400-17810 36 32
400-04238 16 27 400-04353 36 24 400-05398 30 27 400-19551 10 45
400-04240 16 50 400-04360 22 41 400-05399 4 51 400-20010 36 27
400-04243 16 63 400-04361 22 42 400-05399 30 28 400-20011 36 28
400-04244 16 41 400-04362 22 43 400-05400 30 50 400-20012 36 34
400-04245 16 42 400-04363 22 44 400-05401 24 20 400-20013 36 36
400-04246 16 64 400-04364 22 50 400-05401 30 14 400-20014 36 33
400-04247 16 40 400-04367 2 24 400-05401 30 15 400-20310 10 67
400-04248 16 38 400-04373 14 23 400-05403 2 46 400-21933 4 38



- 42 -

NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

400-21998 18 32
400-22121 10 11
400-22322 18 49
400-22323 18 47
400-23432 34 14
400-27553 18 83
400-27554 18 84
400-28015 6 22
400-28015 30 25
400-28634 16 48
400-28636 16 61
400-28682 12 10
400-28682 36 7
400-29613 18 33
400-29904 16 1
400-35024 26 13
400-37008 4 52
400-40276 20 27
400-49424 32 25
400-51473 6 15
400-51474 6 16
400-52047 32 24
400-59371 30 55
400-75297 10 4
400-80072 6 39
400-81403 20 16
400-85784 33 2
400-85785 33 3
400-85786 33 4
400-85787 33 5
400-85788 33 6
400-85789 33 7
400-85790 33 8
400-85791 33 9
400-85792 33 10
400-85793 33 11
400-85794 33 12
400-85795 33 13
400-85796 33 16
400-94012 34 19
400-96325 33 14
400-96326 33 17
400-96327 33 19
400-96354 33 1
400-97040 34 13
401-01638 16 7
401-01638 18 5
401-01638 18 12
401-01641 16 4
401-01642 16 8
401-01645 18 3
401-01646 18 4
401-01648 18 8
401-01649 18 9
401-08752 6 33
401-08753 8 19
401-08754 10 6
401-10933 10 14
401-12711 12 11
401-12711 36 8
401-19461 2 22
401-19461 30 39
401-21890 6 37
401-22600 2 21
401-41850 20 26


	COVER
	表紙

	HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST
	パーツリストご利用に際して

	CONTENTS
	目 次

	1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (1)
	頭部・外装関係（１）

	2. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS (2)
	頭部・外装関係（２）

	3. MAIN SHAFT COMPONENTS
	上軸関係

	4. HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS
	下軸関係

	5. PRESSER & FEED COMPONENTS (FOR LBH-1790S,LBH-1792S)
	押え・送り関係（ＬＢＨ－１７９０Ｓ，ＬＢＨ－１７９２Ｓ用）

	6. PRESSER & FEED COMPONENTS (FOR LBH-1795S)
	押え・送り関係（ＬＢＨ－１７９５Ｓ用）

	7. NEEDLE BAR ROCKING COMPONENTS
	針棒揺動関係

	8. NEEDLE THREAD TRIMMER COMPONENTS
	上糸切り関係

	9. BOBBIN THREAD TRIMMER COMPONENTS
	下糸切り関係

	10. CLOTH CUTTING KNIFE COMPONENTS
	布切りメス関係

	11. TABLE COMPONENTS
	脚卓関係

	12. CONTROL BOX COMPONENTS
	制御ボックス関係

	13. OPERATION BOX COMPONENTS
	操作ボックス関係

	14. OPERATION PANEL COMPONENTS
	操作パネル関係

	15. WIRING DIAGRAM
	電装配線図

	16. ACCESSORIE PARTS COMPONENTS
	付属品関係

	17. THREAD STAND COMPONENTS
	糸立装置関係

	18. SPECIAL SPECIFICATIONS COMPONENTS (1)
	特別仕様関係（１）

	19. SPECIAL SPECIFICATIONS COMPONENTS (2)
	特別仕様関係（２）

	20. EXCHANGING PARTS
	交換部品

	21. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
	変更情報リスト
	NUMERICAL INDEX OF PARTS


	NUMERICAL INDEX OF PARTS
	索引




